
Ceník výrobků a služeb

ŘEŠENÍ PRO ŠIKMÉ STŘECHY

PL ATNOST OD 1. 1. 2025

1 | 2025

PRO OBCHODNÍ
PARTNERY



ŘE Š ENÍ PRO Š IK MÉ S T ŘECH Y

wienerberger se mění, kvalita zůstává

Tondach už není jen běžnou značkou kvalitních stavebních materiálů. Nyní se, pod značkou skupiny 
wienerberger, stáváme vaším partnerem pro kompletní řešení stavby i rekonstrukce – od základů až po střechu.
Tento posun, společně s důrazem na inovace a udržitelnost, jsme promítli i do naší nové vizuální identity.
Více o naší cestě a novém vzhledu najdete na poslední dvoustraně.

Kvalita, kterou znáte. 
Nový vzhled, který
ji pořádně podtrhuje.



3CENÍK TONDACH 1 | 202 5

Novinky v sortimentu Tondach

Náš komplexní systém střech Tondach neustále zdokonalujeme. 
Proto i pro rok 2025 přicházíme s řadou novinek a inovací.

Střešní taška Tondach V9 – design 
na střeše od studia F. A. Porsche

Vášeň pro design, technické znalosti a velké 
kreativní nápady: to jsou parametry úspěšného 
vývoje nového produktu Tondach V9 s designem 
od studia F. A. Porsche. Se zachováním estetiky, 
inovativního designu, jedinečného tvaru „V“ 
a technických parametrů jsme vytvořili nový formát 
v naší nabídce pálených tašek. Výsledkem je pálená 
taška Tondach V9 s unikátním tvarem „V“, a to 
v moderním odstínu černé – engoba anthrazit.

Více na straně 14

Střešní okna Tondach 

Nově zavádíme řady střešních oken Tondach Thermo 
Plus a řadu Thermo, která bude cenově dostupnější při 
zachování vynikajících tepelněizolačních vlastností. 
Novinkou bude také výklopný výlez pro nezateplená 
podkroví s dvojsklem s vnějším tvrzeným sklem 
Tondach WGI.

Více na straně 46

Kontrola střechy 
před rekonstrukcí

Konec zdlouhavému hledání řemeslníků k posouzení 
stavu střešního pláště před rekonstrukcí. Technici 
Tondach přijedou k investorovi a pomohou mu 
profesionálně zhodnotit stav celé střechy, a to včetně 
video záznamu natočeného dronem, sepsání protokolu 
a doporučení nové krytiny.

Více na straně 56



ŘE Š ENÍ PRO Š IK MÉ S T ŘECH Y

Komplexní systém 
střech Tondach

Moderní
Soulad moderního designu
a funkčnosti.

Univerzální
Pro všechny druhy staveb, 
se snadnou instalací a v bohaté 
barevné škále.

Klasické
Pro domy, ke kterým se hodí 
tašky tradičních tvarů.

Historické
Inspirace minulostí.

Doplňky
Keramické i nekeramické
systémové doplňky zajišťují 
dokonalou funkčnost
a krásu vaší nové střechy.

Tepelněizolační systém iRoof

Fotovoltaické moduly Wevolt X-Tile

Střešní okna

Podstřešní fólie
Pálené střešní tašky a doplňky



5CENÍK TONDACH 1 | 202 5

Obsah
Moderní střešní tašky 8–15

Contiton 12 (Stodo 12) 8 

Planoton 11 (Figaro 11) 10 

Planoton 14 (Figaro Deluxe) 12 

V9 14

Univerzální střešní tašky 16–21

Sensaton 11 (Samba 11) 16 

Renoton 14 (Brněnka 14) 18 

Renoton 11 (Hranice 11) 20

Klasické střešní tašky 22–25

Traditon 14 (Francouzská 14) 22 

Traditon 11 (Falcovka 11) 24

Historické střešní tašky 26–33

Bobrovka 26 

Steinbrück 32 

Velký prejz 33 

Malý prejz 33

Doplňky 34–45

Střešní okna 46–47

iRoof 48–49

Stanovení doplňkových hydroizolačních vrstev 50

Doprava 52

Služby pro zákazníky 56–57

Prodejní a dodací podmínky 58–63

Kontakty 64



ŘE Š ENÍ PRO Š IK MÉ S T ŘECH Y

Povrchové úpravy střešních tašek Tondach

Elegantně matný a stálobarevný povrch, chránící 

tašku před usazováním prachu, nečistot i tvorbou 

mechu.

Vzniká tradičním způsobem barvení keramiky, 

na vysušenou tašku se nanáší keramická hmota 

s oxidy kovů, které po výpalu nad 1 000 °C dodávají 

tašce barevnost. Tašky tak tónujeme od klasické 

červené barvy až po moderní černou nebo šedou.

Cihlovo-červené barevnosti je dosaženo 

díky obsahu oxidu železa v hlíně a teplotě 

výpalu. Odstín, který je pevně spjatý 

s keramikou.

režná

00

kaštanově  
hnědá

břidlicově 
černá

26 39

Amadeus 
červená

Amadeus 
černá

Amadeus 
natur

70 71 72

Amadeus 
hnědá

74

červená měděná hnědá

antik nero granit

černá grafen tmavě  
hnědá

šedá

10 12 13

19 31 33

40

anthrazit

Engoba – pouze  

pro tašky V9

38

45 42

66

glazuraglazura Amadeus engoba režná

Na pořádnou střechu 
dlouhá záruka

33 let

Speciální řada nejžádanějších exkluzivních glazur 

vyvinutých značkou Tondach. Při teplotě až 

1 050 °C je glazura Amadeus vypálena společně 

s taškou, čímž její povrch získá svůj charakteri-

stický, vysoce lesklý vzhled. Zároveň dochází ke 

zlepšení kvalitativních a estetických vlastností. 

Glazovaná taška dodá střeše lesklý vzhled

s nádechem luxusu. Glazura je stálobarevná 

a vysoce odolná proti usazování nečistot 

a tvorbě mechů.

Glazura Amadeus a glazura jsou nejvyšší 

stupně povrchové úpravy. Vznikají identicky jako 

engoby, mají však vyšší podíl sklovitých příměsí 

a zušlechťující ochranná vrstva je silnější.



7CENÍK TONDACH 1 | 202 5

režná engoba glazura glazura Amadeus

Moderní

Univerzální

Klasické

Historické

měděná
12

hnědá
13

antik
19

nero
31

kaštanově 
hnědá

26

břidlicově 
černá

39

anthrazit
38

Amadeus 
černá

71

Amadeus 
červená

70

Amadeus 
natur

72

Amadeus 
hnědá

74

černá
40

grafen
45

granit
33

tmavě 
hnědá

42

šedá
66

režná
00

červená
10

Velký prejz

Contiton 12 (Stodo 12)  
posuvná taška

Planoton 11 (Figaro 11)  
posuvná taška

Sensaton 11 (Samba 11)  
posuvná taška

Renoton 14 (Brněnka 14)  
posuvná taška

Traditon 14 (Francouzská 14)

Traditon 11 (Falcovka 11)

Bobrovka kulatý řez 
18 × 38

Bobrovka kulatý řez 
19 × 40

Bobrovka segmentový řez
18 × 38

Planoton 14 (Figaro Deluxe)  
posuvná taška

V9 posuvná taška

Renoton 11 (Hranice 11) 
posuvná taška

Steinbrück

Malý prejz

Přehled pálených tašek Tondach

VYSVĚTLIVKY
Pálená střešní taška je přírodní výrobek – mohou proto na základě rozdílného složení surového materiálu vzniknout při výpalu drobné barevné rozdíly.  
Abychom dosáhli co nejjednotnějšího vzhledu střechy, je nutné tašky při pokrývání brát střídavě z více palet.

Vyobrazené barvy tašek jsou pouze orientační a nemusí odpovídat reálné barvě tašky.

e4

e4

e4

e4 Doporučený sortiment pro stavbu e4 domu wienerberger

N

NovinkaN



Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.

ŘE Š ENÍ PRO Š IK MÉ S T ŘECH Y

6 8 9 10

1 2 43 5
Technický list

ke stažení

spotřeba na m2: od 12,0 ksvyrobeno v závodu Stod

vy
ob

ra
ze

ní

 režná engoba glazura glazura Amadeus

kód výrobek
formát  

š × d (cm)
váha 
kg/ks

počet ks  
v balení

počet ks  
na paletě

1 3277122100 . . Základní 27,5 × 43,3 3,5 5 280 60,60 67,30 67,30 67,30 67,30 77,50 77,50 84,20 84,20

cena za m2 od: 727,20 807,60 807,60 807,60 807,60 930,00 930,00 1 010,40 1 010,40

Contiton 12 (Stodo 12) keramické doplňky

2 3277122140 . . Okrajová levá (cca 2,8 ks/bm) 12,9 × 43,3 2,7 1 168 1) 318,80 332,10 332,10 332,10 332,10 335,20 335,20 335,20 335,20

3277122141 . . Okrajová pravá (cca 2,8 ks/bm) 13,5 × 43,3 2,8 1 168 1) 318,80 332,10 332,10 332,10 332,10 335,20 335,20 335,20 335,20

3 3277122142 . . Ukončovací levá 29,5 × 43,3 3,4 1 128 152,70 179,40 179,40 179,40 - 234,70 234,70 234,70 234,70

4 3277122110 . . Větrací 2) 27,5 × 43,3 4,0 1 84 204,00 214,20 214,20 214,20 214,20 220,40 220,40 220,40 220,40

5 3277122150 . . Podhřebenová větrací (cca 8,8 ks/bm) 3) 27,5 × 43,3 3,2 1 240 94,10 111,40 111,40 111,40 111,40 124,80 124,80 124,80 124,80

3277122151 . . Podhřebenová větrací okrajová levá 3) 12,9 × 43,3 2,7 1 – 303,40 318,80 318,80 318,80 318,80 327,00 327,00 327,00 327,00

3277122152 . . Podhřebenová větrací okrajová pravá 3) 13,5 × 43,3 2,8 1 – 303,40 318,80 318,80 318,80 318,80 327,00 327,00 327,00 327,00

6 3277122120 . . Sněhová (od 1,3 ks/m2) 27,5 × 43,3 3,8 1 192 157,90 165,00 165,00 165,00 - 195,80 195,80 195,80 195,80

7 3277122070 . . Pultová 4) 27,5 × 38,0 4,0 1 128 328,00 374,10 374,10 374,10 - 401,80 401,80 401,80 401,80

3277122171 . . Pultová okrajová levá 4) 12,9 × 38,0 3,0 1 – 328,00 374,10 374,10 374,10 - 392,60 392,60 392,60 392,60

3277122172 . . Pultová okrajová pravá 4) 13,5 × 38,0 3,1 1 – 328,00 374,10 374,10 374,10 - 392,60 392,60 392,60 392,60

8 3277922183 . . Komplet pro odvětrání – 10,7 1 12 5 041,00 5 401,00 5 401,00 5 401,00 5 401,00 6 026,00 6 026,00 6 026,00 6 026,00

9 3277822183 . . Anténní komplet – 7,6 1 16 3 360,00 3 553,00 3 553,00 3 553,00 3 553,00 4 045,00 4 045,00 4 045,00 4 045,00

10 3277922189.. Solární komplet – 4,0 1 – 3 227,00 3 557,00 3 557,00 3 557,00 3 557,00 4 474,00 4 474,00 4 474,00 4 474,00

režná
00

měděná
12

kaštanově 
hnědá

26

břidlicově  
černá

39

Amadeus  
černá

71

Amadeus  
natur

72

černá
40

tmavě 
hnědá

42

šedá
66

K

A

S

Contiton 12 (Stodo 12) 

posuvná taška

VYSVĚTLIVKY

e4

7

1) Dodáváno na dvou paletách (jedno ložné místo)
2)  Cca každá třetí ve druhé řadě pod hřebenem resp. podél nároží. Přesný počet větracích tašek musí být navržen dle ČSN 73 1901
3) Posuvná taška s krycí délkou 125–325 mm 
4) Pultová taška s krycí délkou 110–240 mm, pouze na objednávku s termínem dodání 6–8 týdnů

Komplet pro odvětrání obsahuje: prostupovou tašku, krytku komínku, prostupovou rouru, flexi-hadici se 
stahovacím páskem (adaptér 150, 125, 100 mm), těsnící manžetu samolepicí – 150 mm

K

Solární komplet obsahuje: prostupovou tašku a těsnicí vložkuS

Anténní komplet obsahuje: prostupovou tašku, nástavec pro anténu, těsnicí pryžovou samolepicí manžetu 150 × 150 mm 
s otvorem pro instalace kabelů o průměru 5–30 mm, těsnicí manžetu na stožárA

e4 Doporučený sortiment pro stavbu e4 domu wienerberger



9CENÍK TONDACH 1 | 202 5Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.

1 32 4 5 76 8 9 1110

Contiton 12 (Stodo 12) doporučené nekeramické doplňky – Tondach Tuning 

kód výrobek
váha  
kg/ks

počet ks  
v balení

jednotka
cena  

Kč/ks

6100047 Tondach FOL Mono DT – 180 g/m2 (integrované lepicí pásky) 14,00 1 role 7 185,00

6180011 Nail Tape Foam – těsnicí páska pod kontralatě – 55 mm × 30 m 0,50 10 ks 273,00

6060362 Příchytka tašky Traditon 11 (Falcovka 11), Contiton 12 (Stodo 12) 0,01 250 ks 8,20

6000198 Držák hřebenové a nárožní latě univerzální – Typ 1 0,17 50 ks 53,80

6060019 Příchytka hřebenáče č. 2 červená 0,01 50 ks 5,80

6060318 Příchytka hřebenáče č. 5 červená 0,01 50 ks 8,40

6000217 Alu-Rol 320 (5 000/320 mm) červený 1,00 4 role 1 514,00

6030089 Ochranný větrací pás okapní plastový 5 000/100 mm černý 0,51 24 role 167,40

6400008 Výlezové okno pro nevytápěné prostory – vnitřní rozměr 400 × 500 mm 10,50 1 ks 4 232,00

6050986 Stoupací komplet 800/250 mm profilovaný červený 7,60 1 komplet 2 750,00ST

T

1) Dodáváno na dvou paletách (jedno ložné místo)

Hřebenáče jsou dodávány v sadě s příchytkou, viz přehled Příchytky hřebenáčů  
na str. 40. Příchytka není součástí ceny hřebenáče a je účtována zvlášť.

H

Stoupací komplet obsahuje: univerzální držák 2 ks, držák roštu 2 ks, 
rošt 1 ks, spojovací materiál

ST

vy
ob

ra
ze

ní

 režná engoba glazura glazura Amadeus

kód výrobek
váha 
kg/ks

počet ks  
v balení

počet ks  
na paletě

1 3277133500 . . Hřebenáč drážkový č. 2, k taškám ze Stodu (cca 3 ks/bm) 3,2 10 120 1) 266,50 282,90 282,90 282,90 282,90 292,10 292,10 292,10 292,10

2 3277133520 . . Ukončení hřebenáče nárožní k hřebenáči č. 2, k taškám ze Stodu 4,0 1 48 669,30 708,30 708,30 708,30 708,30 736,00 736,00 736,00 736,00

3 3277133511 . . Ukončení hřebenáče vrchní k hřebenáči č. 2, k taškám ze Stodu 1,6 1 72 351,60 372,10 372,10 372,10 372,10 386,40 386,40 386,40 386,40

4 3277133512 . . Ukončení hřebenáče spodní k hřebenáči č. 2, k taškám ze Stodu 0,8 1 250 335,20 354,70 354,70 354,70 354,70 370,00 370,00 370,00 370,00

5 3277133521 . . Rozdělovací hřebenáč valbový k hřebenáči č. 2, k taškám ze Stodu 2,7 1 34 1 638,00 1 735,00 1 735,00 1 735,00 1 735,00 1 802,00 1 802,00 1 802,00 1 802,00

6 3271733528.. Rozdělovací hřebenáč X k hřebenáči č. 2, k taškám ze Stodu 4,1 1 - 1 670,00 1 770,00 1 770,00 1 770,00 1 770,00 1 838,00 1 838,00 1 838,00 1 838,00

7 3271733527.. Rozdělovací hřebenáč T k hřebenáči č. 2 levý, k taškám ze Stodu 4,6 1 - 1 670,00 1 770,00 1 770,00 1 770,00 1 770,00 1 838,00 1 838,00 1 838,00 1 838,00

8 3271733526.. Rozdělovací hřebenáč T k hřebenáči č. 2 pravý, k taškám ze Stodu 4,6 1 - 1 670,00 1 770,00 1 770,00 1 770,00 1 770,00 1 838,00 1 838,00 1 838,00 1 838,00

9 3277130200 . . Hřebenáč větrací č. 5 (cca 2,5 ks/bm) 4,2 18 108 1) 306,50 324,90 324,90 324,90 324,90 336,20 336,20 336,20 336,20

10 3277130212 . . Ukončení hřebenáče spodní k hřebenáči č. 5 0,7 1 - 386,40 406,90 406,90 406,90 406,90 423,30 423,30 423,30 423,30

11 3271730224.. Rozdělovací hřebenáč valbový k hřebenáči č. 5 4,4 1 - 1 884,00 1 997,00 1 997,00 1 997,00 1 997,00 2 072,00 2 072,00 2 072,00 2 072,00

režná
00

měděná
12

kaštanově 
hnědá

26

břidlicově  
černá

39

Amadeus  
černá

71

Amadeus  
natur

72

černá
40

tmavě 
hnědá

42

šedá
66

Contiton 12 (Stodo 12) doporučené univerzální keramické doplňky

VYSVĚTLIVKY

H

H

MODERNÍ UNIVER Z ÁLNÍ KL A SICKÉ HIS TORICKÉ DOPLŇK Y

Kompletní sortiment nekeramických doplňků Tondach Tuning naleznete 
na str. 38–49

T

Do vyprodání zásob; poté náhrada v samostatném katalogu se sortimentem 
střešních oken Tondach  

XX



Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.

ŘE Š ENÍ PRO Š IK MÉ S T ŘECH Y

1 2 43 6 85 7

Technický list
ke stažení

vy
ob

ra
ze

ní

 režná engoba
glazura 

Amadeus

kód výrobek
formát  

š × d (cm)
váha 
kg/ks

počet ks  
v balení

počet ks  
na paletě

1 3275127200 . . Základní 27,7 × 47,0 3,9 5 240 68,80 76,40 76,40 76,40 95,40

cena za m2 od: 749,92 832,76 832,76 832,76 1 039,86

  Planoton 11 (Figaro 11) keramické doplňky

2 3275127201 . . Poloviční 16,0 × 47,0 2,4 5 120 103,70 110,70 110,70 110,70 118,90

3 3275127240 . . Okrajová levá (cca 2,6 ks/bm) 27,7 × 47,0 4,8 2 80 389,50 396,70 396,70 396,70 429,50

4 3275127241 . . Okrajová pravá (cca 2,6 ks/bm) 27,7 × 47,0 4,8 2 80 389,50 396,70 396,70 396,70 429,50

5 3275127210 . . Větrací 1) 27,7 × 47,0 4,2 5 120 362,90 370,00 370,00 370,00 396,70

6 3275927288 . . Komplet pro odvětrání – 10,2 1 12 5 157,00 5 427,00 5 427,00 5 427,00 5 519,00

7 3275827288.. Anténní komplet – 5,9 1 - 3 422,00 3 576,00 3 576,00 3 576,00 3 734,00

8 3275927289.. Solární komplet – 4,9 1 - 3 518,00 3 694,00 3 694,00 3 694,00 3 909,00

režná
00

červená
10

hnědá
13

grafen
45

Amadeus 
černá

71

spotřeba na m2: od 10,9 ksvyrobeno v závodu Hranice

Planoton 11 (Figaro 11) 

posuvná taška

e4

K

A

S

1)  Cca každá třetí ve druhé řadě pod hřebenem resp. podél nároží. Přesný počet větracích tašek musí být navržen dle ČSN 73 1901

Komplet pro odvětrání obsahuje: prostupovou tašku, krytku komínku, prostupovou rouru, flexi-hadici se 
stahovacím páskem (adaptér 150, 125, 100 mm), těsnící manžetu samolepicí – 150 mm

K

Solární komplet obsahuje: prostupovou tašku a těsnicí vložkuS

Anténní komplet obsahuje: prostupovou tašku, nástavec pro anténu, těsnicí pryžovou samolepicí manžetu 150 × 150 mm 
s otvorem pro instalace kabelů o průměru 5–30 mm, těsnicí manžetu na stožárA

VYSVĚTLIVKY

e4 Doporučený sortiment pro stavbu e4 domu wienerberger



11CENÍK TONDACH 1 | 202 5Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.

11 1210

7 8 9

4 5 6

1 32

vy
ob

ra
ze

ní

režná engoba
glazura 

Amadeus

kód výrobek
váha 
kg/ks

počet ks  
v balení

počet ks  
na paletě

1 3275133500 . . Hřebenáč drážkový č. 2, k taškám z Hranic (cca 3 ks/bm) 3,2 5 120 266,50 282,90 282,90 282,90 292,10

2 3275133520 . . Ukončení hřebenáče nárožní k hřebenáči č. 2, k taškám z Hranic 4,0 1 60 669,30 708,30 708,30 708,30 736,00

3 3277533511 . . Ukončení hřebenáče vrchní k hřebenáči č. 2, k taškám z Hranic 1,6 1 72 351,60 372,10 372,10 372,10 386,40

4 3277533512 . . Ukončení hřebenáče spodní k hřebenáči č. 2, k taškám z Hranic 0,8 1 250 335,20 354,70 354,70 354,70 370,00

5 3277533521 . . Rozdělovací hřebenáč valbový k hřebenáči č. 2, k taškám z Hranic 2,7 1 34 1 638,00 1 735,00 1 735,00 1 735,00 1 802,00

6 3271533528.. Rozdělovací hřebenáč X k hřebenáči č. 2, k taškám z Hranic 4,1 1 - 1 670,00 1 770,00 1 770,00 1 770,00 1 838,00

7 3271533527.. Rozdělovací hřebenáč T k hřebenáči č. 2 levý, k taškám z Hranic 4,6 1 - 1 670,00 1 770,00 1 770,00 1 770,00 1 838,00

8 3271533526.. Rozdělovací hřebenáč T k hřebenáči č. 2 pravý, k taškám z Hranic 4,6 1 - 1 670,00 1 770,00 1 770,00 1 770,00 1 838,00

9 3275130300 . . Hřebenáč hladký č. 6 (cca 2,7 ks/bm) 3,6 1 120 306,50 324,90 324,90 324,90 336,20

10 3275130320 . . Ukončení hřebenáče nárožní k hřebenáči č. 6 4,1 5 45 768,80 815,90 815,90 815,90 845,60

11 3277530312 . . Univerzální ukončení k hřebenáči č. 6 1,5 1 80 349,50 370,00 370,00 370,00 383,40

12 3271530321.. Rozdělovací hřebenáč k hřebenáči č. 6 4,4 1 - 1 884,00 1 997,00 1 997,00 1 997,00 2 072,00

režná
00

červená
10

hnědá
13

grafen
45

Amadeus 
černá

71

Planoton 11 (Figaro 11) doporučené univerzální keramické doplňky

Planoton 11 (Figaro 11) doporučené nekeramické doplňky – Tondach Tuning 

kód výrobek
váha  
kg/ks

počet ks  
v balení

jednotka
cena  

Kč/ks

6100047 Tondach FOL Mono DT – 180 g/m2 (integrované lepicí pásky) 14,00 1 role 7 185,00

6180011 Nail Tape Foam – těsnicí páska pod kontralatě – 55 mm × 30 m 0,50 10 ks 273,00

6060182 Příchytka tašky boční univerzální (lať 40 mm) 0,01 100 ks 9,70

6000198 Držák hřebenové a nárožní latě univerzální – Typ 1 0,17 50 ks 53,80

6060020 Příchytka hřebenáče č. 2  černá 0,01 50 ks 5,80

6060326 Příchytka hřebenáče hladkého černá 0,01 50 ks 5,80

6000219 Alu-Rol 320 (5 000/320 mm) černý 1,00 4 role 1 514,00

6030089 Ochranný větrací pás okapní plastový 5 000/100 mm černý 0,51 24 role 167,40

6400008 Výlezové okno pro nevytápěné prostory – vnitřní rozměr 400 × 500 mm 10,50 1 ks 4 232,00

6050984 Stoupací komplet  800/250 mm rovný černý 7,60 1 komplet 2 750,00

6051993 Sněhový hák Planoton 11 (Figaro 11) engoba černá 0,20 60 ks 48,30

1) Dodáváno na dvou paletách (jedno ložné místo)

Hřebenáče jsou dodávány v sadě s příchytkou, viz přehled Příchytky hřebenáčů  
na str. 40. Příchytka není součástí ceny hřebenáče a je účtována zvlášť.

H

Stoupací komplet obsahuje: univerzální držák 2 ks, držák roštu 2 ks, 
rošt 1 ks, spojovací materiál

ST

VYSVĚTLIVKY

ST

H

H

MODERNÍ UNIVER Z ÁLNÍ KL A SICKÉ HIS TORICKÉ DOPLŇK Y

X

T

Kompletní sortiment nekeramických doplňků Tondach Tuning naleznete 
na str. 38–49

T

Do vyprodání zásob; poté náhrada v samostatném katalogu se sortimentem střešních 
oken Tondach  

X



Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.

ŘE Š ENÍ PRO Š IK MÉ S T ŘECH Y

65

7

1 2 3

4

vy
ob

ra
ze

ní

 engoba

kód výrobek
formát  

š × d (cm)
váha 
kg/ks

počet ks  
v balení

počet ks  
na paletě

1 1552127800 . . Základní 24,0 × 42,1 3,3 5 280 65,80

cena za m2 od: 901,46

  Planoton 14 (Figaro Deluxe) keramické doplňky

2 1552127801 . . Poloviční 13,8 × 42,1 1,9 6 300 111,70

3 1552127840 . . Okrajová levá (cca 2,8 ks/bm) 1) 24,0 × 42,1 3,5 5 280 319,80

4 1552127841 . . Okrajová pravá (cca 2,8 ks/bm) 1) 24,0 × 42,1 3,5 5 280 319,80

5 1552125142 . . Ukončovací lišta levá (cca 2,8 ks/bm) - 1,1 8 400 86,50

6 1552125143 . . Ukončovací lišta pravá (cca 2,8 ks/bm) - 1,0 8 400 86,50

7 1552127810 . . Větrací 2) 24,0 × 42,1 3,4 5 280 374,10

8 1552927883 . . Komplet pro odvětrání - 10,2 1 8 6 925,00

9 1552927884 . . Anténní komplet - 7,2 1 12 4 409,00

1552927885 . . Solární komplet - 6,2 1 - 4 168,00

granit
33

spotřeba na m2: od 13,7 ksvyrobeno v koncernu / pouze na objednávku

Planoton 14 (Figaro Deluxe) 

posuvná taška

K

A

S

1) Nutné objednat společně s ukončovací lištou
2)  Cca každá třetí ve druhé řadě pod hřebenem resp. podél nároží. Přesný počet větracích tašek musí být navržen dle ČSN 73 1901

Produkty pouze na objednávku s termínem dodání 8–12 týdnů.o

Anténní komplet obsahuje: prostupovou tašku, nástavec pro anténu, těsnicí pryžovou samolepicí manžetu 150 × 150 mm 
s otvorem pro instalace kabelů o průměru 5–30 mm, těsnicí manžetu na stožárA

Komplet pro odvětrání obsahuje: prostupovou tašku, krytku komínku, prostupovou rouru, flexi-hadici se 
stahovacím páskem (adaptér 150, 125, 100 mm), těsnící manžetu samolepicí – 150 mm

K

VYSVĚTLIVKY

8 9

o

Solární komplet obsahuje: prostupovou tašku s krycím kloboučkem a těsnicí vložkuS

Technický list
ke stažení



13CENÍK TONDACH 1 | 202 5Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.

1 3

5

7 8 9

2

4 6

1

kód výrobek
váha  
kg/ks

počet ks  
v balení

jednotka
cena  

Kč/ks

1 6100047 Tondach FOL Mono DT – 180 g/m2 (integrované lepicí pásky) 14,00 1 role 7 185,00

6180011 Nail Tape Foam – těsnicí páska pod kontralatě – 55 mm × 30 m 0,50 10 ks 273,00

6060182 Příchytka tašky boční univerzální (lať 40 mm) 0,01 100 ks 9,70

6000198 Držák hřebenové a nárožní latě univerzální – Typ 1 0,17 50 ks 53,80

6060333 Příchytka hřebenáče drážkového černá 0,01 50 ks 5,80

6060326 Příchytka hřebenáče hladkého černá 0,01 50 ks 5,80

6000219 Alu-Rol 320 (5 000/320 mm) černý 1,00 4 role 1 514,00

6030089 Ochranný větrací pás okapní plastový 5 000/100 mm černý 0,51 24 role 167,40

6400008 Výlezové okno pro nevytápěné prostory – vnitřní rozměr 400 × 500 mm 10,50 1 ks 4 232,00

6050984 Stoupací komplet 800/250 mm rovný černý 7,60 1 komplet 2 750,00

6052011 Sněhový hák Planoton 14 (Figaro Deluxe) engoba granit 0,20 60 ks 48,30

vy
ob

ra
ze

ní

 engoba

kód výrobek
váha 
kg/ks

počet ks  
v balení

počet ks  
na paletě

1 1552133200 . . Hřebenáč drážkový – světlá š. 17 cm (cca 3 ks/bm) 3,3 4 96 362,90

2 1552133220 . . Ukončení hřebenáče nárožní k hřebenáči drážkovému – světlá š. 17 cm 3,9 1 - 974,10

3 1552133211 . . Ukončení hřebenáče vrchní k hřebenáči drážkovému – světlá š. 17 cm 0,9 1 - 475,30

4 1552133210 . . Ukončení hřebenáče spodní k hřebenáči drážkovému – světlá š. 17 cm 1,5 1 - 452,90

5 1552133221 . . Rozdělovací hřebenáč k hřebenáči drážkovému – světlá š. 17 cm 3,5 1 - 3 209,00

6 1552130300 . . Hřebenáč hladký – světlá š. 17 cm (cca 3 ks/bm) 3,5 1 96 362,90

7 1552130320 . . Ukončení hřebenáče nárožní k hřebenáči hladkému – světlá š. 17 cm 3,3 1 48 974,10

8 1552130921 . . Rozdělovací hřebenáč k hřebenáči hladkému – světlá š. 17 cm 3,6 1 30 3 209,00

9 1552130912 . . Univerzální ukončení k hřebenáči hladkému – světlá š. 17 cm 1,4 1 - 378,40

granit
33

Planoton 14 (Figaro Deluxe)  doporučené univerzální keramické doplňky

Planoton 14 (Figaro Deluxe) doporučené nekeramické doplňky – Tondach Tuning 

1) Dodáváno na dvou paletách (jedno ložné místo)

Produkty pouze na objednávku s termínem dodání 8–12 týdnů.o

Hřebenáče jsou dodávány v sadě s příchytkou, viz přehled Příchytky hřebenáčů  
na str. 40. Příchytka není součástí ceny hřebenáče a je účtována zvlášť.

H

Stoupací komplet obsahuje: univerzální držák 2 ks, držák roštu 2 ks, 
rošt 1 ks, spojovací materiál

ST

VYSVĚTLIVKY

ST

H

H

MODERNÍ UNIVER Z ÁLNÍ KL A SICKÉ HIS TORICKÉ DOPLŇK Y

o

X

T

Kompletní sortiment nekeramických doplňků Tondach Tuning naleznete 
na str. 38–49

T

Do vyprodání zásob; poté náhrada v samostatném katalogu se sortimentem střešních 
oken Tondach  

X



Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.

ŘE Š ENÍ PRO Š IK MÉ S T ŘECH Y

vy
ob

ra
ze

ní

 engoba

kód výrobek
formát  

š × d (cm)
váha 
kg/ks

počet ks  
v balení

počet ks  
na paletě

1 68712906 Základní 31,0 × 48,7 4,1 5 240 119,00

cena za m2 od: 1 059,10

  V9 keramické doplňky

2 68713406 Okrajová levá (cca 2,5 ks/bm) 24,7 × 48,7 6,0 1 56 539,00

3 68713506 Okrajová pravá (cca 2,5 ks/bm) 29,4 × 48,7 6,0 1 56 539,00

4 68714206 Větrací 1) 31,0 × 48,7 4,3 1 120 529,00

5 68909253 Komplet pro odvětrání - 6,9 1 20 6 399,00

anthrazit
38

spotřeba na m2: od 8,9 ks

V9

K

posuvná taška

1

4

2

5

3

1)  Cca každá třetí ve druhé řadě pod hřebenem resp. podél nároží. Přesný počet větracích tašek musí být navržen dle ČSN 73 1901

NovinkaN

Komplet pro odvětrání obsahuje: prostupovou tašku, krytku komínku, prostupovou rouru, flexi-hadici se 
stahovacím páskem (adaptér 150, 125, 100 mm), těsnící manžetu samolepicí – 150 mm

K

VYSVĚTLIVKY

N

vyrobeno v koncernu 

Technický list
ke stažení



15CENÍK TONDACH 1 | 202 5Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.

MODERNÍ UNIVER Z ÁLNÍ KL A SICKÉ HIS TORICKÉ DOPLŇK Y

kód výrobek
váha  
kg/ks

počet ks  
v balení

jednotka
cena  

Kč/ks

6100075 Tondach FOL Thermo DT – 210 g/m2 (integrované lepicí pásky) 14,00 1 role 8 372,00

6180010 Nail Tape Butyl – těsnicí páska pod kontralatě – 50 mm × 30 m 2,26 6 ks 1 071,00

6000054 Držák hřebenové a nárožní latě univerzální, výškově nastavitelný – Typ 2 0,17 50 ks 91,50

6060075 Příchytka hřebenáče design 0,01 50 ks 5,80

6000353 Alu-Rol Extreme 320 (5 000/320 mm) 1,30 4 role 1 632,00

6052073 Sněhový hák V9 0,20 60 ks 48,30

vy
ob

ra
ze

ní

 engoba

kód výrobek
váha 
kg/ks

počet ks  
v balení

počet ks  
na paletě

1 68729335 Hřebenáč č.14 design  (cca 2,9 ks/bm) 4,1 1 84 399,00

2 68726526 Ukončení hřebenáče nárožní k hřebenáči design 5,8 1 75 919,00

3 68726528 Spodní ukončení k hřebenáči design 1,3 1 256 419,00

4 68726527 Vrchní ukončení k hřebenáči design 1,1 1 384 419,00

5 68909201 Rozdělovací hřebenáč k hřebenáči design 3,9 1 48 2 199,00

anthrazit
38

V9  doporučené univerzální keramické doplňky

V9 doporučené nekeramické doplňky – Tondach Tuning 

NovinkaN

Hřebenáče jsou dodávány v sadě s příchytkou, viz přehled Příchytky hřebenáčů  
na str. 40. Příchytka není součástí ceny hřebenáče a je účtována zvlášť.

H

VYSVĚTLIVKY

H

1

3

2

4 5

N

T

Kompletní sortiment nekeramických doplňků Tondach Tuning naleznete 
na str. 38–49

T

Do vyprodání zásob; poté náhrada v samostatném katalogu se sortimentem střešních 
oken Tondach  

X



Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.

ŘE Š ENÍ PRO Š IK MÉ S T ŘECH Y

vy
ob

ra
ze

ní

 režná engoba glazura Amadeus

kód výrobek
formát  

š × d (cm)
váha 
kg/ks

počet ks  
v balení

počet ks  
na paletě

1 3275127600 . . Základní 28,0 × 47,0 3,6 5 240 53,10 59,00 59,00 59,00 73,80 73,80 73,80

cena za m2 od: 610,65 678,50 678,50 678,50 848,70 848,70 848,70

Sensaton 11 (Samba 11)  keramické doplňky

2 3275127640 . . Okrajová levá (cca 2,6 ks/bm) 28,2 × 47,0 4,6 2 60 281,90 313,70 313,70 313,70 391,60 391,60 391,60

3 3275127641 . . Okrajová pravá (cca 2,6 ks/bm) 28,0 × 47,0 4,4 2 60 281,90 313,70 313,70 313,70 391,60 391,60 391,60

4 3275127650 . . Podhřebenová (cca 9 ks/bm) 28,0 × 47,0 3,8 5 120 67,90 75,40 75,40 75,40 94,30 94,30 94,30

3275127651 . . Podhřebenová okrajová levá 28,2 × 47,0 4,8 1 - 277,80 308,50 308,50 308,50 385,40 385,40 385,40

3275127652 . . Podhřebenová okrajová pravá 28,0 × 47,0 4,7 1 - 277,80 308,50 308,50 308,50 385,40 385,40 385,40

3275127653 . . Podhřebenová ukončovací levá 28,2 × 47,0 3,4 2 - 277,80 308,50 308,50 308,50 385,40 385,40 385,40

3275127642 . . Ukončovací levá 28,2 × 47,0 3,9 2 60 281,90 313,70 313,70 313,70 391,60 391,60 391,60

5 3275127610 . . Větrací 1) 28,0 × 47,0 3,9 5 120 183,50 204,00 204,00 204,00 254,20 254,20 254,20

6 3275127654 . . Podhřebenová větrací (cca 9 ks/bm) 28,0 × 47,0 3,7 5 120 91,60 101,90 101,90 101,90 127,30 127,30 127,30

3271527655.. Podhřebenová větrací okrajová levá 28,8 × 47,0 6,5 1 - 277,80 308,50 308,50 308,50 385,40 385,40 385,40

3271527656.. Podhřebenová větrací okrajová pravá 28,4 × 47,0 5,0 1 - 277,80 308,50 308,50 308,50 385,40 385,40 385,40

7 3275927688 . . Komplet pro odvětrání - 10,6 1 12 4 396,00 4 888,00 4 888,00 4 888,00 6 111,00 6 111,00 6 111,00

8 3275827688.. Anténní komplet - 6,2 1 - 3 360,00 3 553,00 3 553,00 3 553,00 3 945,00 3 945,00 3 945,00

9 3275927689.. Solární komplet - 4,6 1 - 3 227,00 3 565,00 3 565,00 3 565,00 4 380,00 4 380,00 4 380,00

Sensaton 11 (Samba 11) 

posuvná taška

e4

režná
00

červená
10

hnědá
13

grafen
45

Amadeus 
černá

71

Amadeus 
hnědá

74

Amadeus 
červená

70

spotřeba na m2: od 11,5 ksvyrobeno v závodu Hranice

Technický list
ke stažení

1)  Cca každá třetí ve druhé řadě pod hřebenem resp. podél nároží. Přesný počet větracích tašek musí být 

navržen dle ČSN 73 1901

e4 Doporučený sortiment pro stavbu e4 domu wienerberger

Anténní komplet obsahuje: prostupovou tašku, nástavec pro anténu, těsnicí pryžovou samolepicí 
manžetu 150 × 150 mm s otvorem pro instalace kabelů o průměru 5–30 mm, těsnicí manžetu na stožárA

Komplet pro odvětrání obsahuje: prostupovou tašku, krytku komínku, prostupovou rouru, flexi-hadici se 
stahovacím páskem (adaptér 150, 125, 100 mm), těsnící manžetu samolepicí – 150 mm

K

Solární komplet obsahuje: prostupovou tašku a těsnicí vložkuS

VYSVĚTLIVKY

K

A

S

6 87 9

1 2 43 5



17CENÍK TONDACH 1 | 202 5Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.

1 3 42 5

7 8 9 11 1210

MODERNÍ UNIVER Z ÁLNÍ KL A SICKÉ HIS TORICKÉ DOPLŇK Y

vy
ob

ra
ze

ní

 režná engoba glazura Amadeus

kód výrobek
váha 
kg/ks

počet ks  
v balení

počet ks  
na paletě

1 3275133500 . . Hřebenáč drážkový č. 2, k taškám z Hranic (cca 3 ks/bm) 3,2 5 120 266,50 282,90 282,90 282,90 292,10 292,10 292,10

2 3275133520 . . Ukončení hřebenáče nárožní k hřebenáči č. 2, k taškám z Hranic 4,0 1 60 669,30 708,30 708,30 708,30 736,00 736,00 736,00

3 3277533511 . . Ukončení hřebenáče vrchní k hřebenáči č. 2, k taškám z Hranic 1,6 1 72 351,60 372,10 372,10 372,10 386,40 386,40 386,40

4 3277533512 . . Ukončení hřebenáče spodní k hřebenáči č. 2, k taškám z Hranic 0,8 1 250 335,20 354,70 354,70 354,70 370,00 370,00 370,00

5 3277533521 . . Rozdělovací hřebenáč valbový k hřebenáči č. 2, k taškám z Hranic 2,7 1 34 1 638,00 1 735,00 1 735,00 1 735,00 1 802,00 1 802,00 1 802,00

6 3271533528.. Rozdělovací hřebenáč X k hřebenáči č. 2, k taškám z Hranic 4,1 1 - 1 670,00 1 770,00 1 770,00 1 770,00 1 838,00 1 838,00 1 838,00

7 3271533527.. Rozdělovací hřebenáč T k hřebenáči č. 2 levý, k taškám z Hranic 4,6 1 - 1 670,00 1 770,00 1 770,00 1 770,00 1 838,00 1 838,00 1 838,00

8 3271533526.. Rozdělovací hřebenáč T k hřebenáči č. 2 pravý, k taškám z Hranic 4,6 1 - 1 670,00 1 770,00 1 770,00 1 770,00 1 838,00 1 838,00 1 838,00

9 3275130300 . . Hřebenáč hladký č. 6 (cca 2,7 ks/bm) 3,6 5 120 306,50 324,90 324,90 324,90 - 336,20 -

10 3275130320 . . Ukončení hřebenáče nárožní k hřebenáči č. 6 4,1 1 45 768,80 815,90 815,90 815,90 - 845,60 -

11 3277530312 . . Univerzální ukončení k hřebenáči č. 6 1,5 1 80 349,50 370,00 370,00 370,00 - 383,40 -

12 3271530321.. Rozdělovací hřebenáč k hřebenáči č. 6 4,4 1 - 1 884,00 1 997,00 1 997,00 1 997,00 - 2 072,00 -

režná
00

červená
10

hnědá
13

grafen
45

Amadeus 
černá

71

Amadeus 
hnědá

74

Amadeus 
červená

70

Sensaton 11 (Samba 11) doporučené univerzální keramické doplňky

Sensaton 11 (Samba 11) doporučené nekeramické doplňky – Tondach Tuning 

kód výrobek
váha  
kg/ks

počet ks  
v balení

jednotka
cena  

Kč/ks

6100047 Tondach FOL Mono DT – 180 g/m2 (integrované lepicí pásky) 14,00 1 role 7 185,00

6180010 Nail Tape Butyl – těsnicí páska pod kontralatě – 50 mm × 30 m 2,26 6 ks 1 071,00

6060182 Příchytka tašky boční univerzální (lať 40 mm) 0,01 100 ks 9,70

6000198 Držák hřebenové a nárožní latě univerzální – Typ 1 0,17 50 ks 53,80

6060019 Příchytka hřebenáče č. 2 červená 0,01 50 ks 5,80

6060321 Příchytka hřebenáče hladkého červená 0,01 50 ks 5,80

6000217 Alu-Rol 320 (5 000/320 mm) červený 1,00 4 role 1 514,00

6030089 Ochranný větrací pás okapní plastový 5 000/100 mm černý 0,51 24 role 167,40

6400008 Výlezové okno pro nevytápěné prostory – vnitřní rozměr 400 × 500 mm 10,50 1 ks 4 232,00

6050982 Stoupací komplet 800/250 mm rovný červený 7,60 1 komplet 2 750,00

6052004 Sněhový hák Sensaton 11 (Samba 11) engoba červená 0,20 60 ks 48,30

ST

H

H

Hřebenáče jsou dodávány v sadě s příchytkou, viz přehled Příchytky hřebenáčů  
na str. 40. Příchytka není součástí ceny hřebenáče a je účtována zvlášť.

H

Stoupací komplet obsahuje: univerzální držák 2 ks, držák roštu 2 ks, rošt 1 ks, 
spojovací materiál

ST

VYSVĚTLIVKY

6

X

T

Kompletní sortiment nekeramických doplňků Tondach Tuning naleznete 
na str. 38–49

T

Do vyprodání zásob; poté náhrada v samostatném katalogu se sortimentem střešních 
oken Tondach  

X



Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.

ŘE Š ENÍ PRO Š IK MÉ S T ŘECH Y

2 4 63 5 7

Technický list
ke stažení

1

vy
ob

ra
ze

ní

 režná engoba glazura Amadeus

kód výrobek
formát  

š × d (cm)
váha 
kg/ks

počet ks  
v balení

počet ks  
na paletě

1 3275121000 . . Základní 24,5 × 40,0 3,0 5 240 50,10 55,80 55,80 55,80 69,70 69,70

cena za m2 od: 726,45 809,10 809,10 809,10 1 010,65 1 010,65

Renoton 14 (Brněnka 14) keramické doplňky

2 3275121001 . . Poloviční 14,5 × 40,0 1,9 5 120 51,40 60,40 60,40 60,40 77,10 77,10

3 327552104000 Okrajová levá režná (cca 3 ks/bm) 24,5 × 40,0 3,7 4 96 262,40 - - - - -

3275121040 . . Okrajová levá engoba/glazura (cca 3 ks/bm) 24,5 × 40,0 3,5 4 96 - 279,80 279,80 279,80 297,30 297,30

327552104100 Okrajová pravá režná (cca 3 ks/bm) 24,5 × 40,0 3,7 4 96 262,40 - - - - -

3275121041 . . Okrajová pravá engoba/glazura (cca 3 ks/bm) 24,5 × 40,0 3,5 4 96 - 279,80 279,80 279,80 297,30 297,30

4 3275121010 . . Větrací 1) 24,5 × 40,0 3,0 5 100 166,10 179,40 179,40 179,40 191,70 191,70

5 3275921088 . . Komplet pro odvětrání - 9,8 1 12 5 041,00 5 342,00 5 342,00 5 342,00 5 774,00 5 774,00

6 3275821088.. Anténní komplet - 6,2 1 - 3 360,00 3 535,00 3 535,00 3 535,00 3 914,00 3 914,00

7 3275921089.. Solární komplet - 3,9 1 - 3 227,00 3 459,00 3 459,00 3 459,00 4 344,00 4 344,00

Renoton 14 (Brněnka 14)

posuvná taška

režná
00

červená
10

hnědá
13

grafen
45

Amadeus 
černá

71

Amadeus 
červená

70

1)  Cca každá druhá ve druhé řadě pod hřebenem resp. podél nároží. Přesný počet větracích tašek musí být navržen dle ČSN 73 1901

Anténní komplet obsahuje: prostupovou tašku, nástavec pro anténu, těsnicí pryžovou samolepicí man-
žetu 150 × 150 mm s otvorem pro instalace kabelů o průměru 5–30 mm, těsnicí manžetu na stožárA

Komplet pro odvětrání obsahuje: prostupovou tašku, krytku komínku, prostupovou rouru, flexi-hadici se 
stahovacím páskem (adaptér 150, 125, 100 mm), těsnící manžetu samolepicí – 150 mm

K

Solární komplet obsahuje: prostupovou tašku a těsnicí vložkuS

VYSVĚTLIVKY

K

A

S

spotřeba na m2: od 14,5 ksvyrobeno v závodu Hranice



19CENÍK TONDACH 1 | 202 5Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.

1 3 5 72 4 8

1

vy
ob

ra
ze

ní

 režná engoba glazura Amadeus

kód výrobek
váha 
kg/ks

počet ks  
v balení

počet ks  
na paletě

1 3275133500 . . Hřebenáč drážkový č. 2, k taškám z Hranic (cca 3 ks/bm) 3,2 5 120 266,50 282,90 282,90 282,90 292,10 292,10

2 3275133520 . . Ukončení hřebenáče nárožní k hřebenáči č. 2, k taškám z Hranic 4,0 1 60 669,30 708,30 708,30 708,30 736,00 736,00

3 3277533511 . . Ukončení hřebenáče vrchní k hřebenáči č. 2, k taškám z Hranic 1,6 1 72 351,60 372,10 372,10 372,10 386,40 386,40

4 3277533512 . . Ukončení hřebenáče spodní k hřebenáči č. 2, k taškám z Hranic 0,8 1 250 335,20 354,70 354,70 354,70 370,00 370,00

5 3277533521 . . Rozdělovací hřebenáč valbový k hřebenáči č. 2, k taškám z Hranic 2,7 1 34 1 638,00 1 735,00 1 735,00 1 735,00 1 802,00 1 802,00

6 3271533528.. Rozdělovací hřebenáč X k hřebenáči č. 2, k taškám z Hranic 4,1 1 - 1 670,00 1 770,00 1 770,00 1 770,00 1 838,00 1 838,00

7 3271533527.. Rozdělovací hřebenáč T k hřebenáči č. 2 levý, k taškám z Hranic 4,6 1 - 1 670,00 1 770,00 1 770,00 1 770,00 1 838,00 1 838,00

8 3271533526.. Rozdělovací hřebenáč T k hřebenáči č. 2 pravý, k taškám z Hranic 4,6 1 - 1 670,00 1 770,00 1 770,00 1 770,00 1 838,00 1 838,00

Renoton 14 (Brněnka 14) doporučené univerzální keramické doplňky

režná
00

červená
10

hnědá
13

grafen
45

Amadeus 
černá

71

Amadeus 
červená

70

Renoton 14 (Brněnka 14) doporučené nekeramické doplňky – Tondach Tuning 

kód výrobek
váha  
kg/ks

počet ks  
v balení

jednotka
cena  

Kč/ks

6100047 Tondach FOL Mono DT – 180 g/m2 (integrované lepicí pásky) 14,00 1 role 7 185,00

6180011 Nail Tape Foam – těsnicí páska pod kontralatě – 55 mm × 30 m 0,50 10 ks 273,00

6060182 Příchytka tašky boční univerzální (lať 40 mm) 0,01 100 ks 9,70

6000198 Držák hřebenové a nárožní latě univerzální – Typ 1 0,17 50 ks 53,80

6060019 Příchytka hřebenáče č. 2 červená 0,01 50 ks 5,80

6000217 Alu-Rol 320 (5 000/320 mm) červený 1,00 4 role 1 514,00

1 6030089 Ochranný větrací pás okapní plastový 5 000/100 mm černý 0,51 24 role 167,40

6400008 Výlezové okno pro nevytápěné prostory – vnitřní rozměr 400 × 500 mm 10,50 1 ks 4 232,00

6050986 Stoupací komplet 800/250 mm profilovaný červený 7,60 1 komplet 2 750,00

6051974 Sněhový hák Renoton 14 (Brněnka 14) engoba červená 0,20 60 ks 48,30

ST

H

Hřebenáče jsou dodávány v sadě s příchytkou, viz přehled Příchytky hřebenáčů  
na str. 40. Příchytka není součástí ceny hřebenáče a je účtována zvlášť.

H

Stoupací komplet obsahuje: univerzální držák 2 ks, držák roštu 2 ks, rošt 1 ks, 
spojovací materiál

ST

VYSVĚTLIVKY

MODERNÍ UNIVER Z ÁLNÍ KL A SICKÉ HIS TORICKÉ DOPLŇK Y

6

X

T

Kompletní sortiment nekeramických doplňků Tondach Tuning naleznete 
na str. 38–49

T

Do vyprodání zásob; poté náhrada v samostatném katalogu se sortimentem střešních 
oken Tondach  

X



Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.

ŘE Š ENÍ PRO Š IK MÉ S T ŘECH Y

1 2 4 6 83 5 7

Technický list
ke stažení

vy
ob

ra
ze

ní

 režná engoba glazura Amadeus

kód výrobek
formát  

š × d (cm)
váha 
kg/ks

počet ks  
v balení

počet ks  
na paletě

1 3275121100 . . Základní 27,7 × 46,5 3,7 5 280 59,00 65,70 65,70 65,70 82,10 82,10

cena za m2 od: 637,20 709,56 709,56 709,56 886,68 886,68

Renoton 11 (Hranice 11) keramické doplňky

2 3275121101 . . Poloviční 16,0 × 46,5 2,3 5 140 75,90 84,50 84,50 84,50 105,60 105,60

3 3275121140 . . Okrajová levá (cca 2,6 ks/bm) 27,7 × 46,5 4,1 2 80 270,10 300,70 300,70 300,70 375,80 375,80

4 3275121141 . . Okrajová pravá (cca 2,6 ks/bm) 27,7 × 46,5 4,1 2 80 270,10 300,70 300,70 300,70 375,80 375,80

5 3275121110 . . Větrací 1)  27,7 × 46,5 3,7 5 140 185,30 206,40 206,40 206,40 257,90 257,90

6 3275921188 . . Komplet pro odvětrání - 9,8 1 12 4 119,00 4 586,00 4 586,00 4 586,00 5 731,00 5 731,00

7 3275821188.. Anténní komplet - 5,8 1 - 2 807,00 3 125,00 3 125,00 3 125,00 3 906,00 3 906,00

8 3275921189.. Solární komplet - 4,7 1 - 3 056,00 3 403,00 3 403,00 3 403,00 4 253,00 4 253,00

Renoton 11 (Hranice 11)

posuvná taška

režná
00

červená
10

hnědá
13

grafen
45

Amadeus 
černá

71

Amadeus 
červená

70

K

A

S

1) Cca každá třetí ve druhé řadě pod hřebenem resp. podél nároží. Přesný počet větracích tašek musí být navržen dle ČSN 73 1901

Anténní komplet obsahuje: prostupovou tašku, nástavec pro anténu, těsnicí pryžovou samolepicí  
manžetu 150 × 150 mm s otvorem pro instalace kabelů o průměru 5–30 mm, těsnicí manžetu na stožárA

Komplet pro odvětrání obsahuje: prostupovou tašku, krytku komínku, prostupovou rouru, flexi-hadici se 
stahovacím páskem (adaptér 150, 125, 100 mm), těsnící manžetu samolepicí – 150 mm

K

Solární komplet obsahuje: prostupovou tašku a těsnicí vložkuS

VYSVĚTLIVKY

spotřeba na m2: od 10,8 ksvyrobeno v závodu Hranice



21CENÍK TONDACH 1 | 202 5Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.

1 3 5 72 4 6 8 9

MODERNÍ UNIVER Z ÁLNÍ KL A SICKÉ HIS TORICKÉ DOPLŇK Y

vy
ob

ra
ze

ní

 režná engoba glazura Amadeus

kód výrobek
váha 
kg/ks

počet ks  
v balení

počet ks  
na paletě

1 3275133500 . . Hřebenáč drážkový č. 2, k taškám z Hranic (cca 3 ks/bm) 3,2 5 120 266,50 282,90 282,90 282,90 292,10 292,10

2 3275133520 . . Ukončení hřebenáče nárožní k hřebenáči č. 2, k taškám z Hranic 4,0 1 60 669,30 708,30 708,30 708,30 736,00 736,00

3 3277533511 . . Ukončení hřebenáče vrchní k hřebenáči č. 2, k taškám z Hranic 1,6 1 72 351,60 372,10 372,10 372,10 386,40 386,40

4 3277533512 . . Ukončení hřebenáče spodní k hřebenáči č. 2, k taškám z Hranic 0,8 1 250 335,20 354,70 354,70 354,70 370,00 370,00

5 3277533521 . . Rozdělovací hřebenáč valbový k hřebenáči č. 2, k taškám z Hranic 2,7 1 34 1 638,00 1 735,00 1 735,00 1 735,00 1 802,00 1 802,00

6 3271533528.. Rozdělovací hřebenáč X k hřebenáči č. 2, k taškám z Hranic 4,1 1 - 1 670,00 1 770,00 1 770,00 1 770,00 1 838,00 1 838,00

7 3271533527.. Rozdělovací hřebenáč T k hřebenáči č. 2 levý, k taškám z Hranic 4,6 1 - 1 670,00 1 770,00 1 770,00 1 770,00 1 838,00 1 838,00

8 3271533526.. Rozdělovací hřebenáč T k hřebenáči č. 2 pravý, k taškám z Hranic 4,6 1 - 1 670,00 1 770,00 1 770,00 1 770,00 1 838,00 1 838,00

Renoton 11 (Hranice 11)  doporučené univerzální keramické doplňky

režná
00

červená
10

hnědá
13

grafen
45

Amadeus 
černá

71

Amadeus 
červená

70

Renoton 11 (Hranice 11) doporučené nekeramické doplňky – Tondach Tuning 

kód výrobek
váha  
kg/ks

počet ks  
v balení

jednotka
cena  

Kč/ks

6100047 Tondach FOL Mono DT – 180 g/m2 (integrované lepicí pásky) 14,00 1 role 7 185,00

6180011 Nail Tape Foam – těsnicí páska pod kontralatě – 55 mm × 30 m 0,50 10 ks 273,00

6060182 Příchytka tašky boční univerzální (lať 40 mm) 0,01 100 ks 9,70

6000198 Držák hřebenové a nárožní latě univerzální – Typ 1 0,17 50 ks 53,80

6060019 Příchytka hřebenáče č. 2 červená 0,01 50 ks 5,80

6000217 Alu-Rol 320 (5 000/320 mm) červený 1,00 4 role 1 514,00

6030089 Ochranný větrací pás okapní plastový 5 000/100 mm černý 0,51 24 role 167,40

6400008 Výlezové okno pro nevytápěné prostory – vnitřní rozměr 400 × 500 mm 10,50 1 ks 4 232,00

6050986 Stoupací komplet 800/250 mm profilovaný červený 7,60 1 komplet 2 750,00

6051974 Sněhový hák Renoton 11 (Hranice 11) engoba červená 0,20 60 ks 48,30

ST

H

Hřebenáče jsou dodávány v sadě s příchytkou, viz přehled Příchytky hřebenáčů  
na str. 40. Příchytka není součástí ceny hřebenáče a je účtována zvlášť.

H

Stoupací komplet obsahuje: univerzální držák 2 ks, držák roštu 2 ks, rošt 1 ks, 
spojovací materiál

ST

VYSVĚTLIVKY

X

T

Kompletní sortiment nekeramických doplňků Tondach Tuning naleznete 
na str. 38–49

T

Do vyprodání zásob; poté náhrada v samostatném katalogu se sortimentem 
střešních oken Tondach  

X



Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.

ŘE Š ENÍ PRO Š IK MÉ S T ŘECH Y

1 2 4 6 83 5 7

Technický list
ke stažení

S

vy
ob

ra
ze

ní

 režná engoba

kód výrobek
formát  

š × d (cm)
váha 
kg/ks

počet ks  
v balení

počet ks  
na paletě

1 3275122000 . . Základní 24,5 × 40,0 3,0 5 240 53,30 59,20

cena za m2 od: 772,85 858,40

Traditon 14  (Francouzská 14) keramické doplňky

2 3275122001 . . Poloviční 14,5 × 40,5 1,8 5 120 55,10 62,50

3 3275122040 . . Okrajová levá (cca 3,0 ks/bm) 24,5 × 40,5 3,6 4 96 256,30 264,50

4 3275122041 . . Okrajová pravá (cca 3,0 ks/bm) 24,5 × 40,5 3,5 4 96 256,30 264,50

5 3275121010 . . Větrací 1) 2) 24,5 × 40,0 3,0 5 100 166,10 179,40

6 3275921088 . . Komplet pro odvětrání 2) - 9,8 1 12 5 041,00 5 342,00

7 3275821088.. Anténní komplet 2) - 6,2 1 - 3 360,00 3 535,00

8 3275921089.. Solární komplet 2) - 3,9 1 - 3 227,00 3 459,00

Traditon 14  (Francouzská 14)

klasická taška

režná
00

červená
10

K

A

S

1)  Cca každá druhá ve druhé řadě pod hřebenem resp. podél nároží. Přesný počet větracích tašek musí být navržen dle ČSN 73 1901
2 )  Používá se Renoton 14 (Brněnka 14)

Anténní komplet obsahuje: prostupovou tašku, nástavec pro anténu, těsnicí pryžovou samolepicí 
manžetu 150 × 150 mm s otvorem pro instalace kabelů o průměru 5–30 mm, těsnicí manžetu na stožárA

Komplet pro odvětrání obsahuje: prostupovou tašku, krytku komínku, prostupovou rouru, flexi-hadici se 
stahovacím páskem (adaptér 150, 125, 100 mm), těsnící manžetu samolepicí – 150 mm

K

Solární komplet obsahuje: prostupovou tašku a těsnicí vložkuS

VYSVĚTLIVKY

spotřeba na m2: od 14,5 ksvyrobeno v závodu Hranice



2 3CENÍK TONDACH 1 | 202 5Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.

2 31

1 3

5 7

2 4

6 8

MODERNÍ UNIVER Z ÁLNÍ KL A SICKÉ HIS TORICKÉ DOPLŇK Y

vy
ob

ra
ze

ní

 režná engoba

kód výrobek
váha 
kg/ks

počet ks  
v balení

počet ks  
na paletě

1 3275133500 . . Hřebenáč drážkový č. 2, k taškám z Hranic (cca 3 ks/bm) 3,2 5 120 266,50 282,90

2 3275133520 . . Ukončení hřebenáče nárožní k hřebenáči č. 2, k taškám z Hranic 4,0 1 60 669,30 708,30

3 3277533511 . . Ukončení hřebenáče vrchní k hřebenáči č. 2, k taškám z Hranic 1,6 1 72 351,60 372,10

4 3277533512 . . Ukončení hřebenáče spodní k hřebenáči č. 2, k taškám z Hranic 0,8 1 250 335,20 354,70

5 3277533521 . . Rozdělovací hřebenáč valbový k hřebenáči č. 2, k taškám z Hranic 2,7 1 34 1 638,00 1 735,00

6 3271533528.. Rozdělovací hřebenáč X k hřebenáči č. 2, k taškám z Hranic 4,1 1 - 1 670,00 1 770,00

7 3271533527.. Rozdělovací hřebenáč T k hřebenáči č. 2 levý, k taškám z Hranic 4,6 1 - 1 670,00 1 770,00

8 3271533526.. Rozdělovací hřebenáč T k hřebenáči č. 2 pravý, k taškám z Hranic 4,6 1 - 1 670,00 1 770,00

Traditon 14  (Francouzská 14) doporučené univerzální keramické doplňky

režná
00

červená
10

H

Traditon 14  (Francouzská 14) doporučené nekeramické doplňky – Tondach Tuning 

kód výrobek
váha  
kg/ks

počet ks  
v balení

jednotka
cena  

Kč/ks

6100047 Tondach FOL Mono DT – 180 g/m2 (integrované lepicí pásky) 14,00 1 role 7 185,00

6180011 Nail Tape Foam – těsnicí páska pod kontralatě – 55 mm × 30 m 0,50 10 ks 273,00

1 6060182 Příchytka tašky boční univerzální (lať 40 mm) 0,01 100 ks 9,70

2 6000198 Držák hřebenové a nárožní latě univerzální – Typ 1 0,17 50 ks 53,80

3 6060019 Příchytka hřebenáče č. 2 červená 0,01 50 ks 5,80

6000217 Alu-Rol 320 (5 000/320 mm) červený 1,00 4 role 1 514,00

6030089 Ochranný větrací pás okapní plastový 5 000/100 mm černý 0,51 24 role 167,40

6400008 Výlezové okno pro nevytápěné prostory – vnitřní rozměr 400 × 500 mm 10,50 1 ks 4 232,00

6050986 Stoupací komplet 800/250 mm profilovaný červený 7,60 1 komplet 2 750,00

6051962 Sněhový hák Traditon 14 (Francouzská 14) engoba červená 0,20 60 ks 48,30

ST

Hřebenáče jsou dodávány v sadě s příchytkou, viz přehled Příchytky hřebenáčů  
na str. 40. Příchytka není součástí ceny hřebenáče a je účtována zvlášť.

H

Stoupací komplet obsahuje: univerzální držák 2 ks, držák roštu 2 ks, rošt 1 ks, 
spojovací materiál

ST

VYSVĚTLIVKY

X

T

Kompletní sortiment nekeramických doplňků Tondach Tuning naleznete 
na str. 38–49

T

Do vyprodání zásob; poté náhrada v samostatném katalogu se sortimentem střešních 
oken Tondach  

X



Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.

ŘE Š ENÍ PRO Š IK MÉ S T ŘECH Y

1 2 43 5

6 7 8 9 10

Technický list
ke stažení

spotřeba na m2:  11,1 ksvyrobeno v závodu Stod

vy
ob

ra
ze

ní

 režná engoba glazura

kód výrobek
formát  

š × d (cm)
váha 
kg/ks

počet ks  
v balení

počet ks  
na paletě

1 3277127400 . . Základní 27,5 × 43,3 3,6 5 280 54,70 60,90 60,90 60,90 76,00 76,00

cena za m2 od: 607,17 675,99 675,99 675,99 843,60 843,60

Traditon 11 (Falcovka 11) keramické doplňky

2 3277127401 . . Poloviční 16,0 × 43,3 2,2 1 360 72,40 80,60 80,60 80,60 100,60 100,60

3 3277127440 . . Okrajová levá (cca 2,6 ks/bm)  12,9 × 43,3 3,9 1 84 243,50 271,10 271,10 271,10 338,30 338,30

4 3277127441 . . Okrajová pravá (cca 2,6 ks/bm) 13,5 × 43,3 3,2 1 84 243,50 271,10 271,10 271,10 338,30 338,30

3277127442 . . Ukončovací levá 29,4 × 43,3 3,9 1 128 144,70 161,10 161,10 161,10 201,00 201,00

5 3277127410 . . Větrací 1) 27,5 × 43,3 4,1 1 84 156,00 173,70 173,70 173,70 216,70 216,70

6 3277127450 . . Podhřebenová větrací (cca 8,6 ks/bm) 2) 27,5 × 43,3 3,8 1 208 84,50 94,10 94,10 94,10 117,40 117,40

3277122151 . . Podhřebenová větrací okrajová levá 2) 3) 12,9 × 43,3 2,7 1 - 303,40 318,80 318,80 318,80 327,00 327,00

3277122152 . . Podhřebenová větrací okrajová pravá 2) 3) 13,5 × 43,3 2,8 1 - 303,40 318,80 318,80 318,80 327,00 327,00

3277127463 . . Podhřebenová větrací poloviční 16,0 × 43,3 2,1 1 - 73,80 82,20 82,20 82,20 102,60 102,60

7 3277127420 . . Sněhová (od 1,3 ks/m2) 27,5 × 43,3 3,8 1 192 124,20 138,30 138,30 138,30 172,60 172,60

8 3277927483 . . Komplet pro odvětrání - 10,7 1 12 3 818,00 4 251,00 4 251,00 4 251,00 5 305,00 5 305,00

9 3277827483 . . Anténní komplet - 7,6 1 16 2 512,00 2 797,00 2 797,00 2 797,00 3 490,00 3 490,00

10 3277927489.. Solární komplet - 4,1 1 - 2 751,00 3 063,00 3 063,00 3 063,00 3 823,00 3 823,00

režná
00

měděná
12

břidlicově 
 černá

39

kaštanově 
hnědá

26

černá
40

tmavě 
hnědá

42

Traditon 11 (Falcovka 11)

klasická taška

1)  Cca každá třetí ve druhé řadě pod hřebenem resp. podél nároží. Přesný počet větracích tašek musí být navržen dle ČSN 73 1901 
2) Posuvná taška s krycí délkou 150–350 mm 
3) Používá se Contiton 12 (Stodo 12) 

Anténní komplet obsahuje: prostupovou tašku, nástavec pro anténu, těsnicí pryžovou samolepicí 
manžetu 150 × 150 mm s otvorem pro instalace kabelů o průměru 5–30 mm, těsnicí manžetu na stožárA

Komplet pro odvětrání obsahuje: prostupovou tašku, krytku komínku, prostupovou rouru, flexi-hadici se 
stahovacím páskem (adaptér 150, 125, 100 mm), těsnící manžetu samolepicí – 150 mm

K

Solární komplet obsahuje: prostupovou tašku a těsnicí vložkuS

VYSVĚTLIVKY

K

A

S



2 5CENÍK TONDACH 1 | 202 5Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.

52 761 3 4 98

vy
ob

ra
ze

ní

 režná engoba glazura

kód výrobek
váha 
kg/ks

počet ks  
v balení

počet ks  
na paletě

1 3277133500 . . Hřebenáč drážkový č. 2, k taškám ze Stodu (cca 3 ks/bm) 3,2 10   120 1) 266,50 282,90 282,90 282,90 292,10 292,10

2 3277133520 . . Ukončení hřebenáče nárožní k hřebenáči č. 2, k taškám ze Stodu 4,0 1 48 669,30 708,30 708,30 708,30 736,00 736,00

3 3277133511 . . Ukončení hřebenáče vrchní k hřebenáči č. 2, k taškám ze Stodu 1,6 1 72 351,60 372,10 372,10 372,10 386,40 386,40

4 3277133512 . . Ukončení hřebenáče spodní k hřebenáči č. 2, k taškám ze Stodu 0,8 1 250 335,20 354,70 354,70 354,70 370,00 370,00

5 3277133521 . . Rozdělovací hřebenáč valbový k hřebenáči č. 2, k taškám ze Stodu 2,7 1 34 1 638,00 1 735,00 1 735,00 1 735,00 1 802,00 1 802,00

6 3271733528.. Rozdělovací hřebenáč X k hřebenáči č. 2, k taškám ze Stodu 4,1 1 - 1 670,00 1 770,00 1 770,00 1 770,00 1 838,00 1 838,00

7 3271733527.. Rozdělovací hřebenáč T k hřebenáči č. 2 levý, k taškám ze Stodu 4,6 1 - 1 670,00 1 770,00 1 770,00 1 770,00 1 838,00 1 838,00

8 3271733526.. Rozdělovací hřebenáč T k hřebenáči č. 2 pravý, k taškám ze Stodu 4,6 1 - 1 670,00 1 770,00 1 770,00 1 770,00 1 838,00 1 838,00

Traditon 11 (Falcovka 11) doporučené univerzální keramické doplňky

režná
00

měděná
12

břidlicově 
 černá

39

kaštanově 
hnědá

26

černá
40

tmavě 
hnědá

42

Traditon 11 (Falcovka 11) doporučené nekeramické doplňky – Tondach Tuning 

kód výrobek
váha  
kg/ks

počet ks  
v balení

jednotka
cena  

Kč/ks

6100047 Tondach FOL Mono DT – 180 g/m2 (integrované lepicí pásky) 14,00 1 role 7 185,00

6180011 Nail Tape Foam – těsnicí páska pod kontralatě – 55 mm × 30 m 0,50 10 ks 273,00

6060362 Příchytka tašky Traditon 11 (Falcovka 11), Contiton 12 (Stodo 12) 0,01 250 ks 8,20

6000198 Držák hřebenové a nárožní latě univerzální – Typ 1 0,17 50 ks 53,80

6060019 Příchytka hřebenáče č. 2 červená 0,01 50 ks 5,80

6000217 Alu-Rol 320 (5 000/320 mm) červený 1,00 4 role 1 514,00

6030089 Ochranný větrací pás okapní plastový 5 000/100 mm černý 0,51 24 role 167,40

9 6400008 Výlezové okno pro nevytápěné prostory – vnitřní rozměr 400 × 500 mm 10,50 1 ks 4 232,00

6050986 Stoupací komplet 800/250 mm profilovaný červený 7,60 1 komplet 2 750,00ST

1) Dodáváno na dvou paletách (jedno ložné místo)

Hřebenáče jsou dodávány v sadě s příchytkou, viz přehled Příchytky hřebenáčů  
na str. 40. Příchytka není součástí ceny hřebenáče a je účtována zvlášť.

H

Stoupací komplet obsahuje: univerzální držák 2 ks, držák roštu 2 ks, rošt 1 ks, 
spojovací materiál

ST

VYSVĚTLIVKY

H

MODERNÍ UNIVER Z ÁLNÍ KL A SICKÉ HIS TORICKÉ DOPLŇK Y

X

T

Kompletní sortiment nekeramických doplňků Tondach Tuning naleznete 
na str. 38–49

T

Do vyprodání zásob; poté náhrada v samostatném katalogu se sortimentem střešních 
oken Tondach  

X



Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.

ŘE Š ENÍ PRO Š IK MÉ S T ŘECH Y

1 2 4 73 5 6

Technický list
ke stažení

vy
ob

ra
ze

ní

 režná

kód výrobek
formát  

š × d (cm)
váha 
kg/ks

počet ks  
v balení

počet ks  
na paletě

1 68729811 Základní 18,0 × 38,0 1,6 10 540 25,60

cena za m2 od: 921,60

Bobrovka kulatý řez 18 × 38 keramické doplňky

2 68729784 Poloviční 9,0 × 38,0 0,8 20 1080 40,50

3 68729776 Okrajová levá (cca 3 ks/bm) 1) 11,0 × 38,5 2,3 16 128 182,50

4 68729777 Okrajová pravá (cca 3 ks/bm) 1) 11,0 × 38,5 2,3 16 128 182,50

5 68729786 Okapová 1) 18,0 × 26,0 1,2 10 540 36,30

68729785 Hřebenová (cca 11,2 ks/bm) 18,0 × 26,0 1,2 10 540 39,00

6 68729787 Větrací 1) 2) 18,0 × 39,0 2,2 8 192 172,20

7 327190258300 Komplet pro odvětrání - 7,5 1 12 5 628,00

Bobrovka kulatý řez 18 × 38

režná
00

K

1) Používá se segmentový řez
2)  Cca každá druhá ve druhé řadě pod hřebenem resp. podél nároží. Přesný počet větracích tašek musí být navržen dle ČSN 73 1901 

Komplet pro odvětrání obsahuje: prostupovou tašku, krytku komínku, prostupovou rouru, flexi-hadici se 
stahovacím páskem (adaptér 150, 125, 100 mm), těsnící manžetu samolepicí – 150 mm

K

VYSVĚTLIVKY

spotřeba na m2: od 36 ksvyrobeno v koncernu / skladem v Jirčanech



27CENÍK TONDACH 1 | 202 5Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.

1 2 43 5 6 7 8

vy
ob

ra
ze

ní

 režná

kód výrobek
formát  

š × d (cm)
váha 
kg/ks

počet ks  
v balení

počet ks  
na paletě

1 68729825 Základní 18,0 × 38,0 1,7 10 540 26,70

cena za m2 od: 961,20

Bobrovka segmentový řez 18 × 38 keramické doplňky

2 68729025 Poloviční 9,0 × 38,0 0,8 16 960 40,50

3 68729776 Okrajová levá (cca 3 ks/bm) 11,0 × 38,5 2,3 16 128 182,50

4 68729777 Okrajová pravá (cca 3 ks/bm) 11,0 × 38,5 2,3 16 128 182,50

5 68729786 Okapová 18,0 × 26,0 1,2 10 540 36,30

6 68729045 Hřebenová 18,0 × 26,0 1,2 10 540 37,50

7 68729787 Větrací 1) 18,0 × 39,0 2,2 8 192 172,20

8 327190258300 Komplet pro odvětrání - 7,5 1 12 5 628,00

Bobrovka segmentový řez 18 × 38

režná
00

spotřeba na m2: od 36 ksvyrobeno v koncernu / skladem v Jirčanech

1)  Cca každá druhá ve druhé řadě pod hřebenem resp. podél nároží. Přesný počet větracích tašek musí být navržen dle ČSN 73 1901 

Produkty pouze na objednávku s termínem dodání 8–12 týdnů.o

Komplet pro odvětrání obsahuje: prostupovou tašku, krytku komínku, prostupovou rouru, flexi-hadici se 
stahovacím páskem (adaptér 150, 125, 100 mm), těsnící manžetu samolepicí – 150 mm

K

VYSVĚTLIVKY

MODERNÍ UNIVER Z ÁLNÍ KL A SICKÉ HIS TORICKÉ DOPLŇK Y

K

o



Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.

ŘE Š ENÍ PRO Š IK MÉ S T ŘECH Y

7 8

1

4

3

6

2

5

vy
ob

ra
ze

ní

 režná

kód výrobek
váha 
kg/ks

počet ks  
v balení

počet ks  
na paletě

1 68729779 Hřebenáč nosový č. 1 (cca 3 ks/bm) 1,7 8 384 216,30

2 68729778 Hřebenáč polodrážkový č. 7  (cca 3 ks/bm) 2,4 5 75 234,70

3 68729790 Ukončení hřebenáče nárožní k hřebenáči č. 7 1,6 10 100 685,40

4 68729791 Ukončení hřebenáče vrchní k hřebenáči č. 7 1,0 1 - 348,80

5 68729792 Ukončení hřebenáče spodní k hřebenáči č. 7 0,5 1 - 348,80

6 68729789 Rozdělovací hřebenáč valbový k hřebenáči č. 7 3,0 1 24 1 648,00

Bobrovka doporučené univerzální keramické doplňky

režná
00

H

Bobrovka doporučené nekeramické doplňky – Tondach Tuning 

kód výrobek
váha  
kg/ks

počet ks  
v balení

jednotka
cena  

Kč/ks

6100047 Tondach FOL Mono DT – 180 g/m2 (integrované lepicí pásky) 14,00 1 role 7 185,00

6180011 Nail Tape Foam – těsnicí páska pod kontralatě – 55 mm × 30 m 0,50 10 ks 273,00

7 6060273 Příchytka tašky Bobrovky (lať 30 × 50 mm) 0,01 200 ks 11,60

6000198 Držák hřebenové a nárožní latě univerzální – Typ 1 0,17 50 ks 53,80

8 6060334 Příchytka hřebenáče č. 7 červená 0,01 50 ks 8,40

6000221 Alu-Rol 230 (5 000/230 mm) červený 1,10 4 role 1 321,00

6030089 Ochranný větrací pás okapní plastový 5 000/100 mm černý 0,51 24 role 167,40

6400009 Výlezové okno pro nevytápěné prostory – vnitřní rozměr 400 × 680 mm 10,50 1 ks 5 281,00

6050982 Stoupací komplet 800/250 mm rovný červený 7,60 1 komplet 2 750,00

6050577 Sněhový hák Bobrovka/Steinbrück 0,20 60 ks 48,30

ST

Hřebenáče jsou dodávány v sadě s příchytkou, viz přehled Příchytky hřebenáčů  
na str. 40. Příchytka není součástí ceny hřebenáče a je účtována zvlášť.

H

Stoupací komplet obsahuje: univerzální držák 2 ks, držák roštu 2 ks, rošt 1 ks, 
spojovací materiál

ST

VYSVĚTLIVKY

X

T

Kompletní sortiment nekeramických doplňků Tondach Tuning naleznete 
na str. 38–49

T

Do vyprodání zásob; poté náhrada v samostatném katalogu se sortimentem střešních 
oken Tondach  

X



29CENÍK TONDACH 1 | 202 5Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.

8 9 10 11 127

1 2 4 63 5

vy
ob

ra
ze

ní

 engoba glazura Amadeus

kód výrobek
formát  

š × d (cm)
váha 
kg/ks

počet ks  
v balení

počet ks  
na paletě

1 4472100100 . . Základní 19,0 × 40,0 2,0 10 480 39,50 39,50 39,50 39,50 40,30 40,30 40,30 51,00 50,00

cena za m2 od: 1 200,80 1 200,80 1 200,80 1 200,80 1 225,12 1 225,12 1 225,12 1 550,40 1 520,00

Bobrovka kulatý řez 19 × 40  keramické doplňky

2 4472100101 . . Základní ¾ 14,0 × 40,0 1,5 10 560 36,30 36,30 36,30 36,30 36,30 36,30 36,30 44,90 43,70

3 4472100150 . . Hřebenová (cca 10,6 ks/bm) 19,0 × 28,0 1,3 10 480 44,90 44,90 44,90 44,90 44,90 44,90 44,90 52,30 52,30

4 4472100151 . . Hřebenová ¾ 14,0 × 28,0 1,0 10 560 46,20 46,20 46,20 46,20 47,20 47,20 47,20 59,90 58,70

5 4472105130 . . Okapová 19,0 × 28,0 1,4 10 480 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 49,80 48,60

6 4472100107 . . Větrací díl levý 1) 19,0 × 40,0 2,0 10 480 33,70 33,70 33,70 33,70 34,90 34,90 34,90 43,10 41,80

7 4472100108 . . Větrací díl pravý 1) 19,0 × 40,0 2,0 10 480 33,70 33,70 33,70 33,70 34,90 34,90 34,90 43,10 41,80

8 4472100110 . . Větrací díl střední 1) 19,0 × 40,0 2,5 6 240 487,90 487,90 487,90 487,90 499,20 499,20 499,20 674,50 674,50

9 4472100144 . . Okrajová levá (cca 3,2 ks/bm) 2) 3) 18,0 × 44,0 3,3 2 112 476,60 476,60 476,60 476,60 479,70 479,70 479,70 744,20 744,20

10 4472100145 . . Okrajová pravá (cca 3,2 ks/bm) 2) 3) 18,0 × 44,0 3,1 2 112 476,60 476,60 476,60 476,60 479,70 479,70 479,70 744,20 744,20

11 4472900183 . . Komplet pro odvětrání - 11,0 1 8 7 262,00 7 262,00 7 262,00 7 262,00 7 291,00 7 291,00 7 291,00 8 809,00 8 774,00

12 4472900184 . . Anténní komplet - 9,0 1 12 4 623,00 4 623,00 4 623,00 4 623,00 4 645,00 4 645,00 4 645,00 5 779,00 5 769,00

4472900185 . . Solární komplet - 5,9 1 - 4 683,00 4 683,00 4 683,00 4 683,00 4 778,00 4 778,00 4 778,00 5 905,00 5 792,00

Bobrovka kulatý řez 19 × 40

spotřeba na m2: od 32 ksvyrobeno v koncernu

červená
10

měděná
12

šedá
66

Amadeus  
černá

71

Amadeus 
natur

72

hnědá
13

antik
19

nero
31

černá
40

1) Cca každá třetí ve druhé řadě pod hřebenem resp. podél nároží. Přesný počet větracích tašek musí být navržen dle ČSN 73 1901 
2) Pouze pro šupinové krytí 
3) Nutné kombinovat s taškou ¾ 

Produkty pouze na objednávku s termínem dodání 8–12 týdnů.o

Anténní komplet obsahuje: prostupovou tašku, nástavec pro anténu, těsnicí pryžovou samolepicí man-
žetu 150 × 150 mm s otvorem pro instalace kabelů o průměru 5–30 mm, těsnicí manžetu na stožárA

Komplet pro odvětrání obsahuje: prostupovou tašku, krytku komínku, prostupovou rouru, flexi-hadici se 
stahovacím páskem (adaptér 150, 125, 100 mm), těsnící manžetu samolepicí – 150 mm

K

Solární komplet obsahuje: prostupovou tašku a těsnicí vložkuS

VYSVĚTLIVKY

K

A

S

MODERNÍ UNIVER Z ÁLNÍ KL A SICKÉ HIS TORICKÉ DOPLŇK Y

o



Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.

ŘE Š ENÍ PRO Š IK MÉ S T ŘECH Y

1 2 3 4 5

vy
ob

ra
ze

ní

 engoba glazura Amadeus

kód výrobek
váha 
kg/ks

počet ks  
v balení

počet ks  
na paletě

1 4472130300 . . Hřebenáč hladký sv. š. 17 cm (cca 3 ks/bm) 3,5 1 100 362,90 362,90 362,90 362,90 362,90 362,90 362,90 540,20 540,20

2 4472130320 . . Ukončení hřebenáče nárožní k hřebenáči hladkému sv. š. 17 cm 3,3 1 48 974,10 974,10 974,10 974,10 974,10 974,10 974,10 1 353,00 1 353,00

4472130921 . . Rozdělovací hřebenáč k hřebenáči hladkému sv. š. 17 cm 3,6 1 30 3 209,00 3 209,00 3 209,00 3 209,00 3 209,00 3 209,00 3 209,00 4 503,00 4 503,00

4472130912 . . Univerzální ukončení  k hřebenáči hladkému sv .š. 17 cm 1,4 1 - 378,40 378,40 378,40 378,40 378,40 378,40 378,40 565,10 565,10

červená
10

měděná
12

šedá
66

Amadeus  
černá

71

Amadeus 
natur

72

hnědá
13

antik
19

nero
31

černá
40

Bobrovka 19 × 40 doporučené univerzální keramické doplňky

H

H

Bobrovka 19 × 40 doporučené nekeramické doplňky – Tondach Tuning 

kód výrobek
váha  
kg/ks

počet ks  
v balení

jednotka
cena  

Kč/ks

6100047 Tondach FOL Mono DT – 180 g/m2 (integrované lepicí pásky) 14,00 1 role 7 185,00

6180011 Nail Tape Foam – těsnicí páska pod kontralatě – 55 mm × 30 m 0,50 10 ks 273,00

3 6060273 Příchytka tašky Bobrovky (lať 30 × 50 mm) 0,01 200 ks 11,60

6000198 Držák hřebenové a nárožní latě univerzální – Typ 1 0,17 50 ks 53,80

4 6060321 Příchytka hřebenáče hladkého červená 0,01 50 ks 5,80

6000221 Alu-Rol 230 (5 000/230 mm) červený 1,10 4 role 1 321,00

6030089 Ochranný větrací pás okapní plastový 5 000/100 mm černý 0,51 24 role 167,40

6400009 Výlezové okno pro nevytápěné prostory – vnitřní rozměr 400 × 680 mm 10,50 1 ks 5 281,00

6050982 Stoupací komplet dlouhý 800/250 mm rovný červený 7,60 1 komplet 2 750,00

5 6050577 Sněhový hák Bobrovka/Steinbrück 0,20 60 ks 48,30

ST

Produkty pouze na objednávku s termínem dodání 8–12 týdnů.o

Hřebenáče jsou dodávány v sadě s příchytkou, viz přehled Příchytky hřebenáčů  
na str. 40. Příchytka není součástí ceny hřebenáče a je účtována zvlášť.

H

Stoupací komplet obsahuje: univerzální držák 2 ks, držák roštu 2 ks, rošt 1 ks, 
spojovací materiál

ST

VYSVĚTLIVKY

o

X

T

Kompletní sortiment nekeramických doplňků Tondach Tuning naleznete 
na str. 38–49

T

Do vyprodání zásob; poté náhrada v samostatném katalogu se sortimentem střešních 
oken Tondach  

X



31CENÍK TONDACH 1 | 202 5Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.

1 2 3

1 2 3 4

vy
ob

ra
ze

ní

 

kód výrobek
formát  

š × d (cm)
váha 
kg/ks

počet ks  
v balení

počet ks  
na paletě

1 68729204 Základní 15,5 × 38,0 1,4 10 720 21,90

cena za m2 od: 919,80

Bobrovka kulatý řez 18 × 38 keramické doplňky

2 68729051 Okapová 15,5 × 26,0 1,1 10 720 32,50

3 68729048 Hřebenová (cca 13 ks/bm) 15,5 × 26,1 1,1 10 720 44,90

68729029 Poloviční 7,7 × 38,0 0,7 20 720 34,90

68729114 Větrací 1) 15,5 × 39,0 1,7 8 120 151,70

vy
ob

ra
ze

ní

 

kód výrobek
formát  

š × d (cm)
váha 
kg/ks

počet ks  
v balení

počet ks  
na paletě

1 68729713 Základní 18,0 × 38,0 1,9 10 540 25,60

cena za m2 od: 921,60

Bobrovka kulatý řez 18 × 38 keramické doplňky

2 68729644 Okapová 18,0 × 26,0 1,2 10 540 40,00

3 68729641 Hřebenová (cca 11,2 ks/bm) 18,0 × 26,0 1,2 10 540 46,10

68729632 Poloviční 9,0 × 38,0 0,8 20 720 36,30

4 68729787 Větrací 1) 18,0 × 39,0 2,2 8 192 172,20

Bobrovka Berlínská 15,5 × 38

Bobrovka Berlínská 18 × 38

režná
00

režná
00

spotřeba na m2: od 42 ks

spotřeba na m2: od 36 ks

vyrobeno v koncernu

vyrobeno v koncernu

1)  Cca každá druhá ve druhé řadě pod hřebenem resp. podél nároží. Přesný počet větracích tašek musí 
být navržen dle ČSN 73 1901

Produkty pouze na objednávku s termínem dodání 8–12 týdnů.o

VYSVĚTLIVKY

MODERNÍ UNIVER Z ÁLNÍ KL A SICKÉ HIS TORICKÉ DOPLŇK Y

o

o



Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.

ŘE Š ENÍ PRO Š IK MÉ S T ŘECH Y

1 2

6 7

3 4 5

vy
ob

ra
ze

ní

 režná engoba glazura Amadeus

kód výrobek
formát  

š × d (cm)
váha 
kg/ks

počet ks  
v balení

počet ks  
na paletě

cena za m2 od: 2 492,00 3 234,00 3 234,00 3 234,00 3 234,00 3 304,00 3 304,00 3 304,00 4 193,00 4 109,00

1 4472100151 . . Věžová – kulatý řez 1) 14,0 × 28,0 1,0 10 560 35,60 46,20 46,20 46,20 46,20 47,20 47,20 47,20 59,90 58,70

2 4472100351 . . Věžová – segmentový řez 1)  2) 14,0 × 28,0 0,9 10 560 37,00 48,10 - - - - - - - -

Bobrovka věžová 14 × 28

spotřeba na m2: od 70 ksvyrobeno v koncernu

červená
10

měděná
12

šedá
66

Amadeus  
černá

71

Amadeus 
natur

72

hnědá
13

antik
19

nero
31

černá
40

režná
00

vy
ob

ra
ze

ní

 

kód výrobek
formát  

š × d (cm)
váha 
kg/ks

počet ks  
v balení

počet ks  
na paletě

3 447211200000 Základní 22,3 × 40,0 2,9 8 384 45,70

cena za m2 od: 735,77

Steinbrück keramické doplňky

4 447211200100 Poloviční 11,0 × 40,0 1,6 6 480 86,00

5 447211201000 Větrací 3) 22,3 × 40,0 2,7 6 180 412,10

6 447211204000 Okrajová levá (cca 3,2 ks/bm) 18,3 × 40,0 3,3 2 112 376,20

7 447211204100 Okrajová pravá (cca 3,2 ks/bm) 18,3 × 40,0 3,2 2 112 376,20

8 447291208300 Komplet pro odvětrání - 9,0 1 8 6 497,00

9 447291208400 Anténní komplet - 8,5 1 12 3 966,00

10 447291208500 Solární komplet - 9,0 1 - 3 763,00

Steinbrück

spotřeba na m2: od 16,1 ksvyrobeno v koncernu / skladem v Jirčanech

K

A

S

1) Používá se hřebenová 3/4 
2)  Minimální množství pro objednání je 5 000 ks
3)  Cca každá třetí ve druhé řadě pod hřebenem resp. podél nároží. Přesný počet větracích tašek musí být  

navržen dle ČSN 73 1901

Produkty pouze na objednávku s termínem dodání 8–12 týdnů.o

Anténní komplet obsahuje: prostupovou tašku, nástavec pro anténu, těsnicí pryžovou samolepicí man-
žetu 150 × 150 mm s otvorem pro instalace kabelů o průměru 5–30 mm, těsnicí manžetu na stožárA

Komplet pro odvětrání obsahuje: prostupovou tašku, krytku komínku, prostupovou rouru, flexi-hadici se 
stahovacím páskem (adaptér 150, 125, 100 mm), těsnící manžetu samolepicí – 150 mm

K

Solární komplet obsahuje: prostupovou tašku a těsnicí vložkuS

VYSVĚTLIVKY

režná
00 9 108

o



33CENÍK TONDACH 1 | 202 5Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.

1 2

3 4 

5

Technický list
ke stažení

Technický list
ke stažení

vy
ob

ra
ze

ní

 režná engoba

kód výrobek
formát  

š × d (cm)
váha 
kg/ks

počet ks  
v balení

počet ks  
na paletě

cena za m2 od: 2 489,60 3 238,40

1 3277115000 . . Malý prejz vrchní 7,4–12,1 × 37,3 1,2 30 360 77,80 101,20

2 3277115010 . . Malý prejz spodní 20,1 × 37,3 2,1 35 280 77,80 101,20

vy
ob

ra
ze

ní

 režná engoba

kód výrobek
formát  

š × d (cm)
váha 
kg/ks

počet ks  
v balení

počet ks  
na paletě

cena za m2 od: 2 740,80 3 561,60

3 3277115300 . . Velký prejz vrchní 10,1–14,2 × 40,0 1,6 1 216 114,20 148,40

4 3277115200 . . Velký prejz spodní 24,0 × 43,0 2,7 35 280 114,20 148,40

Malý prejz

Velký prejz

Speciální pokrývačská malta

antik
19

režná
00

antik
19

režná
00

spotřeba na m2: 16 párů

spotřeba na m2: 12 párů

vyrobeno v závodu Stod

vyrobeno v závodu Stod

kód výrobek váha kg/ks
počet ks 
v balení

cena  
Kč/ks

5 327119032000 Speciální pokrývačská malta 1) 25,0 54 199,30

1)  Spotřeba malty: Malý prejz cca 1,6 pytle/m2, 
Velký prejz cca 2 pytle/m2

Produkty pouze na objednávku  
s termínem dodání 8–12 týdnů.

o

VYSVĚTLIVKY

o

o

vyrobeno v koncernu / skladem v Jirčanech a Stodu

MODERNÍ UNIVER Z ÁLNÍ KL A SICKÉ HIS TORICKÉ DOPLŇK Y



Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.

ŘE Š ENÍ PRO Š IK MÉ S T ŘECH Y

vy
ob

ra
ze

ní

režná engoba glazura glazura Amadeus

kód výrobek
váha 
kg/ks

počet 
ks 

v bal.

počet 
ks na 

paletě

1
3275133500 . . Hřebenáč drážkový č. 2, k taškám z Hranic (cca 3 ks/bm) 3,2 5 120 266,50 282,90 - 282,90 282,90 282,90 - - - - 292,10 292,10 - 292,10

3277133500 . . Hřebenáč drážkový č. 2, k taškám ze Stodu (cca 3 ks/bm) 3,2 10  120 1) 266,50 - 282,90 - 282,90 - 282,90 282,90 292,10 292,10 - 292,10 292,10 -

2
3275133520 . . Ukončení hřebenáče nárožní k hřebenáči č. 2, k taškám z Hranic 4,0 1 60 669,30 708,30 - 708,30 708,30 708,30 - - - - 736,00 736,00 - 736,00

3277133520 . . Ukončení hřebenáče nárožní k hřebenáči č. 2, k taškám ze Stodu 4,0 1 48 669,30 - 708,30 - 708,30 - 708,30 708,30 736,00 736,00 - 736,00 736,00 -

3
3277533511 . . Ukončení hřebenáče vrchní k hřebenáči č. 2, k taškám z Hranic 1,6 1 72 351,60 372,10 - 372,10 372,10 372,10 - - - - 386,40 386,40 - 386,40

3277133511 . . Ukončení hřebenáče vrchní k hřebenáči č. 2, k taškám ze Stodu 1,6 1 72 351,60 - 372,10 - 372,10 - 372,10 372,10 386,40 386,40 - 386,40 386,40 -

4
3277533512 . . Ukončení hřebenáče spodní k hřebenáči č. 2, k taškám z Hranic 0,8 1 250 335,20 354,70 - 354,70 354,70 354,70 - - - - 370,00 370,00 - 370,00

3277133512 . . Ukončení hřebenáče spodní k hřebenáči č. 2, k taškám ze Stodu 0,8 1 250 335,20 - 354,70 - 354,70 - 354,70 354,70 370,00 370,00 - 370,00 370,00 -

5
3277533521 . . Rozdělovací hřebenáč valbový k hřebenáči č. 2, k taškám z Hranic 2,7 1 34 1 638,00 1 735,00 - 1 735,00 1 735,00 1 735,00 - - - - 1 802,00 1 802,00 - 1 802,00

3277133521 . . Rozdělovací hřebenáč valbový k hřebenáči č. 2, k taškám ze Stodu 2,7 1 34 1 638,00 - 1 735,00 - 1 735,00 - 1 735,00 1 735,00 1 802,00 1 802,00 - 1 802,00 1 802,00 -

6
3271533528 . . Rozdělovací hřebenáč X k hřebenáči č. 2, k taškám z Hranic 4,1 1 - 1 670,00 1 770,00 - 1 770,00 1 770,00 1 770,00 - - - - 1 838,00 1 838,00 - 1 838,00

3271733528 . . Rozdělovací hřebenáč X k hřebenáči č. 2, k taškám ze Stodu 4,1 1 - 1 670,00 - 1 770,00 - 1 770,00 - 1 770,00 1 770,00 1 838,00 1 838,00 - 1 838,00 1 838,00 -

7
3271533527 . . Rozdělovací hřebenáč T k hřebenáči č. 2 levý, k taškám z Hranic 4,6 1 - 1 670,00 1 770,00 - 1 770,00 1 770,00 1 770,00 - - - - 1 838,00 1 838,00 - 1 838,00

3271733527 . . Rozdělovací hřebenáč T k hřebenáči č. 2 levý, k taškám ze Stodu 4,6 1 - 1 670,00 - 1 770,00 - 1 770,00 - 1 770,00 1 770,00 1 838,00 1 838,00 - 1 838,00 1 838,00 -

8
3271533526 . . Rozdělovací hřebenáč T k hřebenáči č. 2 pravý, k taškám z Hranic 4,6 1 - 1 670,00 1 770,00 - 1 770,00 1 770,00 1 770,00 - - - - 1 838,00 1 838,00 - 1 838,00

3271733526 . . Rozdělovací hřebenáč T k hřebenáči č. 2 pravý, k taškám ze Stodu 4,6 1 - 1 670,00 - 1 770,00 - 1 770,00 - 1 770,00 1 770,00 1 838,00 1 838,00 - 1 838,00 1 838,00 -

režná
00

měděná
12

červená
10

hnědá
13

černá
40

grafen 
45

Amadeus 
červená

70

Amadeus 
černá

71

Amadeus 
natur

72

Amadeus 
hnědá

74

tmavě 
hnědá

42

šedá
66

kaštanově 
hnědá

26

břidlicově 
černá

39

5 6 7 821 3 4

Hřebenáč drážkový č. 2

šířka 21 cm

1) Dodáváno na dvou paletách (jedno ložné místo)

Hřebenáče jsou dodávány v sadě s příchytkou, viz přehled Příchytky hřebenáčů  
na str. 40. Příchytka není součástí ceny hřebenáče a je účtována zvlášť.

H

VYSVĚTLIVKY

H



35CENÍK TONDACH 1 | 202 5Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.

21 3

21 3 4

vy
ob

ra
ze

ní

režná engoba glazura glazura Amadeus

kód výrobek
váha  
kg/ks

počet ks 
v bal.

počet ks  
na paletě

1 3277130200 . . Hřebenáč větrací č. 5 (cca 2,5 ks/bm) 4,2 18  108 1) 306,50 324,90 324,90 324,90 324,90 336,20 336,20 336,20 336,20

2 3277130212. . Ukončení hřebenáče spodní k hřebenáči č. 5 0,7 1 - 386,40 406,90 406,90 406,90 406,90 423,30 423,30 423,30 423,30

3 3271730224.. Rozdělovací hřebenáč valbový k hřebenáči č. 5 4,4 1 - 1 884,00 1 997,00 1 997,00 1 997,00 1 997,00 2 072,00 2 072,00 2 072,00 2 072,00

vy
ob

ra
ze

ní

režná engoba
glazura 

Amadeus

kód výrobek
váha  
kg/ks

počet ks 
v bal.

počet ks  
na paletě

1 3275130300 . . Hřebenáč hladký č. 6 (cca 2,7 ks/bm) 3,6 5 120 306,50 324,90 324,90 324,90 336,20

2 3275130320 . . Ukončení hřebenáče nárožní k hřebenáči  č. 6 4,1 1 45 768,80 815,90 815,90 815,90 845,60

3 3277530312 . . Univerzální ukončení k hřebenáči č. 6 1,5 1 80 349,50 370,00 370,00 370,00 383,40

4 3271530321.. Rozdělovací hřebenáč valbový k hřebenáči č. 6 4,4 1 - 1 884,00 1 997,00 1 997,00 1 997,00 2 072,00

režná
00

měděná
12

černá
40

Amadeus 
černá

71

Amadeus 
natur

72

tmavě 
hnědá

42

šedá
66

kaštanově 
hnědá

26

břidlicově 
černá

39

režná
00

červená
10

hnědá
13

Amadeus 
černá

71

grafen 
45

Hřebenáč větrací č. 5

šířka 25 cm

Hřebenáč hladký č. 6

šířka 22,5 cm

Hřebenáč větrací č. 5 – šířka 25 cm 
Pouze pro výrobky vyrobené v závodu Stod 
1) Dodáváno na dvou paletách (jedno ložné místo)

Hřebenáče jsou dodávány v sadě s příchytkou, viz přehled Příchytky hřebenáčů  
na str. 40. Příchytka není součástí ceny hřebenáče a je účtována zvlášť.

H

VYSVĚTLIVKY

Hřebenáč hladký č. 6 – šířka 22,5 cm 
Pouze pro výrobky vyrobené v závodu Hranice

H

H

MODERNÍ UNIVER Z ÁLNÍ KL A SICKÉ HIS TORICKÉ DOPLŇK Y



Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.

ŘE Š ENÍ PRO Š IK MÉ S T ŘECH Y

vy
ob

ra
ze

ní

kód výrobek
váha  
kg/ks

počet ks 
v bal.

počet ks  
na paletě

1 68729779 Hřebenáč  nosový č. 1 (cca 3 ks/bm) 1) 1,7 8 384 216,30

vy
ob

ra
ze

ní

kód výrobek
váha  
kg/ks

počet ks 
v bal.

počet ks  
na paletě

1 68729778 Hřebenáč polodrážkový č. 7 (cca 3 ks/bm) 2) 2,0 5 75 234,70

2 68729790 Ukončení hřebenáče nárožní k hřebenáči č. 7 1,5 1 - 685,40

3 68729791 Ukončení hřebenáče vrchní k hřebenáči č. 7 0,7 1 - 348,80

4 68729792 Ukončení hřebenáče spodní k hřebenáči č. 7 0,7 1 - 348,80

5 68729789 Rozdělovací hřebenáč valbový k hřebenáči č. 7 2,2 1 - 1 648,00

režná
00

režná
00

Hřebenáč  nosový č. 1

šířka 13 cm

Hřebenáč polodrážkový č. 7 

šířka 18 cm

1) K tašce Bobrovka pro pokládku do malty

2) K tašce Bobrovka pro pokládku na sucho

Hřebenáče jsou dodávány v sadě s příchytkou, viz přehled Příchytky hřebenáčů  
na str. 40. Příchytka není součástí ceny hřebenáče a je účtována zvlášť.

H

VYSVĚTLIVKY

H

1

3 4

1 2

5



37CENÍK TONDACH 1 | 202 5Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.

1 2 3

Okrasné ukončení hřebene na hřebenáč č. 2 
Pouze na objednávku s termínem dodání 6–8 týdnů 

Ukončení hřebene k jiným typům hřebenáčů jsou pouze na objednávku. Nelze objednat k hřebenáči design u modelu V9.

VYSVĚTLIVKY

vy
ob

ra
ze

ní

režná engoba glazura glazura Amadeus

kód výrobek
váha  
kg/ks

počet ks 
v bal.

1 3271133573 . . Lev – ukončení hřebene 3,3 1 1 921,00 1 946,00 1 946,00 1 946,00 1 946,00 1 946,00 1 946,00 1 998,00 1 998,00 1 998,00 1 998,00 1 998,00 1 998,00

2 3271133576 . . Slunce – ukončení hřebene 2,8 1 1 921,00 1 946,00 1 946,00 1 946,00 1 946,00 1 946,00 1 946,00 1 998,00 1 998,00 1 998,00 1 998,00 1 998,00 1 998,00

3 3271133587 . . Drak – ukončení hřebene 3,1 1 1 921,00 1 946,00 1 946,00 1 946,00 1 946,00 1 946,00 1 946,00 1 998,00 1 998,00 1 998,00 1 998,00 1 998,00 1 998,00

režná
00

měděná
12

červená
10

hnědá
13

černá
40

grafen 
45

Amadeus 
červená

70

Amadeus 
černá

71

Amadeus 
natur

72

Amadeus 
hnědá

74

tmavě 
hnědá

42

kaštanově 
hnědá

26

břidlicově 
černá

39

Okrasné ukončení hřebene na hřebenáč č. 2

MODERNÍ UNIVER Z ÁLNÍ KL A SICKÉ HIS TORICKÉ DOPLŇK Y



Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.

ŘE Š ENÍ PRO Š IK MÉ S T ŘECH Y

7 8

65

3 4

1 2

1 2

vy
ob

r. kód
výrobek

váha 
kg/ks

počet ks  
v balení

jednotka
cena 

Kč/ksčervená hnědá černá

1

6000211 6000211 - Robust-Rol 250 (5 000/250 mm) 5,6 4 role 2 121,00

6000222 6000222 - Robust-Rol 280 (5 000/280 mm) 6,1 4 role 2 281,00

6000215 6000215 - Robust-Rol 320 (5 000/320 mm) 6,6 4 role 2 577,00

6000220 6000220 - Robust-Rol 380 (5 000/380 mm) 8,0 4 role 2 959,00

2

6000221 - - Alu-Rol 230 (5 000/230 mm) 1,1 4 role 1 321,00

6000212 - 6000214 Alu-Rol 280 (5 000/280 mm) 1,0 4 role 1 392,00

6000217 - 6000219 Alu-Rol 320 (5 000/320 mm) 1,0 4 role 1 514,00

6000224 - 6000226 Alu-Rol 370 (5 000/370 mm) 1,4 4 role 1 608,00

6000345 6000346 6000347 Alu-Rol Extreme 230 (5 000/230 mm) 1,0 4 role 1 426,00

6000348 6000349 6000350 Alu-Rol Extreme 280 (5 000/280 mm) 1,2 4 role 1 499,00

6000351 6000352 6000353 Alu-Rol Extreme 320 (5 000/320 mm) 1,3 4 role 1 632,00

6000354 6000355 6000356 Alu-Rol Extreme 370 (5 000/370 mm) 1,4 4 role 1 730,00

3 - - 6030023 Ochranná větrací mřížka jednoduchá 1 000/55 mm 0,1 100 ks 31,10

4 - - 6030015 Ochranná větrací mřížka s vysokým větracím průřezem bez hřebene – 1 bm 0,1 100 ks 99,00

5 - - 6030010 Ochranná větrací mřížka s vysokým větracím průřezem s hřebenem – 1 bm 0,2 50 ks 114,50

6 - - 6030089 Ochranný větrací pás okapní plastový 5 000/100 mm 0,5 24 role 167,40

7 6030091 - 6030091 Ochranný větrací pás okapní hliníkový 5 000/100 mm (černý/červený) 0,4 24 role 573,00

8 6030095 6030096 6030097 Okapní plech hliníkový 2 000/170 mm 0,7 1 ks 373,00

vy
ob

r.

kód výrobek
váha 
kg/ks

počet ks  
v balení

jednotka
cena 

Kč/ks

1 6020040 Pás úžlabí hliníkový profilovaný 2 000/600 mm (červený/hnědý) 1,00 5 role 1 386,00

6020041 Těsnicí pás úžlabí klínový samolepicí 1 000/50 mm (černý) 0,01 100 ks 47,80

2 6020009 Těsnicí pás úžlabí klínový samolepicí 1 000/60 mm (černý) 0,01 100 ks 55,90

6020042 Těsnicí pás úžlabí klínový samolepicí 1 000/75 mm (černý) 0,01 100 ks 62,70

Větrací pásy (hřeben, nároží, okap)

Úžlabí

e4

e4

e4

e4

e4

e4

e4

e4



39CENÍK TONDACH 1 | 202 5Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.

1

6

2

7 8 9

3

5

4

1 2 3 4

vy
ob

r.

kód výrobek
váha 
kg/ks

počet ks  
v balení

jednotka
cena 

Kč/ks

1 6100044 Tondach FOL S – 145 g/m2 1) 11,0 1 role 4 397,00

2 6100046 Tondach FOL Mono – 180 g/m2 (odolné impregnaci) 1) 14,0 1 role 5 919,00

3 6100047 Tondach FOL Mono DT – 180 g/m2 (integrované lepící pásky) 1) 14,0 1 role 7 185,00

4 6100075 Tondach FOL Thermo DT – 210 g/m2 (integrované lepící pásky) 1) 16,0 1 role 8 372,00

5 6100074 Tondach FOL Mono Premium – 360 g/m2 (pro třídu těsnosti 1 a 2) 2) 14,0 1 role 6 864,00

6 6100116 Wevolt Energy Roof 270g/m2 (pod integrované fotovoltaické moduly; vysoká požární odolnost) 1) 21,0 1 role 12 898,00

6180046 Premium-Stripe – těsnicí pás přes kontralatě 300 mm x 20 m 5,1 1 role 1 365,00

7 6180005 Multi - Fix – univerzální lepidlo – 290 ml 0,3 1 ks 163,00

8 6180011 Nail Tape Foam – těsnicí páska pod kontralatě - 55 mm x 30 m 3) 0,5 10 ks 273,00

9 6180010 Nail Tape Butyl – těsnicí páska pod kontralatě - 50 mm x 30 m 4) 2,3 6 ks 1 071,00

6180009 Nail Fluid – těsnicí hmota pod kontralatě – 1000g 1,0 10 ks 849,00

6180006 Multi -Tape – univerzální páska pro lepení fólií – 60 mm x 25 m 0,6 1 ks 532,00

Doplňkové hydroizolační vrstvy pro dvouplášťové střechy

e4

e4

e4

vy
ob

r. kód
výrobek

váha 
kg/ks

počet ks  
v balení

jednotka
cena 

Kč/ksčervená černá

1 6050960 6050962 Stoupací komplet rovný 400/250 mm 1) 6,0 1 komplet 2 263,00

2 6050982 6050984 Stoupací komplet rovný 800/250 mm 1) 7,6 1 komplet 2 750,00

3 6050967 6050969 Stoupací komplet profilovaný 400/250 mm 2) 6,0 1 komplet 2 263,00

4 6050986 6050988 Stoupací komplet profilovaný 800/250 mm 2) 7,6 1 komplet 2 750,00

Pochůzný systém

Doplňkové hydroizolační vrstvy pro dvouplášťové střechy 
1) Rozměr fólie 50 × 1,5 = 75 m2

2) Rozměr fólie 25 × 1,5 = 37,5 m2

3) Použití do sklonu 16 ° 
4) Pro sklony pod 16 °

Pochůzný systém 
1) Pro tašky: Sensaton 11 (Samba 11), Planoton 11 (Figaro 11), Bobrovka, Planoton 14 (Figaro Deluxe), V9 
2) Pro tašky:  Renoton 11 (Hranice 11), Traditon 14 (Francouzská 14), Traditon 11 (Falcovka 11),  

Renoton 14 (Brněnka 14), Contiton 12 (Stodo 12)

e4 Doporučený sortiment pro stavbu e4 domu wienerberger

Stoupací komplet obsahuje: univerzální držák 2 ks, držák roštu 2 ks, 
rošt 1 ks, spojovací materiál

ST

VYSVĚTLIVKY

MODERNÍ UNIVER Z ÁLNÍ KL A SICKÉ HIS TORICKÉ DOPLŇK Y

ST

ST

ST

ST



Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.

ŘE Š ENÍ PRO Š IK MÉ S T ŘECH Y

10 11 12

7

1 2 3 4

6

9 

5

1 2 3

4 65

Příchytky hřebenáčů 
1)  Pro hřebenáče k taškám vyrobených v koncernu

VYSVĚTLIVKY

8

vy
ob

r.

kód výrobek
váha 
kg/ks

počet ks  
v balení

jednotka
cena 

Kč/ks

1 6060182 Příchytka tašky boční univerzální (lať š. 40 mm) 0,01 100 ks 9,70

2 6060348 Příchytka tašky bočně-hlavová 0,01 250 ks 8,20

3 6060362 Příchytka tašky boční 0,01 250 ks 8,20

4
6060273 Příchytka tašky Bobrovka (lať 30 x 50 mm) 0,01 200 ks 11,60

6060005 Příchytka tašky Bobrovka (lať 40 x 60 mm) 0,01 100 ks 11,60

5
6060338 Vrut s těsnicí podložkou 5 x 115 mm červený 0,01 100 ks 15,80

6060340 Vrut s těsnicí podložkou 5 x 115 mm černý 0,01 100 ks 15,80

6 6000198 Držák hřebenové a nárožní latě univerzální - Typ 1 0,17 50 ks 53,80

7 6000054 Držák hřebenové a nárožní latě univerzální, výškově nastavitelný - Typ 2 0,17 50 ks 91,50

8 6000199 Držák hřebenové a nárožní latě s hřebem  (lať 30 mm) 0,14 50 ks 44,90

9 6000201 Držák hřebenové a nárožní latě s hřebem  (lať 40 mm) 0,14 50 ks 46,10

10 6060294 Speciální příchytka řezaných tašek 0,01 50 ks 40,70

11 6060008 Speciální příchytka tašky Bobrovka pro korunové krytí 0,01 250 ks 9,70

12 6060231 Speciální příchytka tašek v okapové hraně 0,06 100 ks 9,70

Držáky a příchytky (nároží, tašky)

vy
ob

r. kód
výrobek

váha 
kg/ks

počet ks  
v balení

jednotka
cena 

Kč/ksčervená hnědá černá

1 6060019 6060021 6060020 Příchytka hřebenáče drážkového č. 2 0,01 50 ks 5,80

2 6060330 - - Příchytka hřebenáče větracího č. 4 0,01 50 ks 8,40

3 6060318 6060319 6060320 Příchytka hřebenáče větracího č. 5 0,01 50 ks 8,40

4 6060334 - - Příchytka hřebenáče polodrážkového č. 7 0,01 50 ks 8,40

5 6060321 6060322 6060326 Příchytka hřebenáče hladkého 0,01 50 ks 5,80

6 6060331 6060332 6060333 Příchytka hřebenáče drážkového 1) 0,01 50 ks 5,80

Příchytky hřebenáčů



41CENÍK TONDACH 1 | 202 5Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.

vy
ob

r.

režná engoba glazura glazura Amadeus

kód výrobek
váha 
kg/ks

počet ks  
v balení

jedn.
cena  

Kč/ks

1 dle barvy Sněhový hák Renoton 11 (Hranice 11) 0,2 60 ks 48,30 6051940 – 6051981 6051982 – – 6051983 – – – 6051984 – 6051985

2 dle barvy Sněhový hák Renoton 14 (Brněnka 14) 0,2 60 ks 48,30 6051913 – 6051974 6051975 – – 6052275 – – – 6052276 – 6052026

3 dle barvy Sněhový hák Contiton 12 (Stodo 12) 0,2 60 ks 48,30 6051901 6051904 – – 6051905 – 6051903 6051902 6051903 6051904 – – 6052028

4 dle barvy Sněhový hák Sensaton 11 (Samba 11) 0,2 60 ks 48,30 6052003 – 6052004 6052005 – – 6052006 – – – 6052007 6052005 6052008

5 dle barvy Sněhový hák Traditon 14 (Francouzská 14) 0,2 60 ks 48,30 6052016 – 6051962 – – – – – – – – – –

6 dle barvy Sněhový hák Traditon 11 (Falcovka 11) 0,2 60 ks 48,30 6051998 6051999 – – 6052000 – 6052001 6052002 6052001 – – – –

7 dle barvy Sněhový hák Planoton 11 (Figaro 11) 0,2 60 ks 48,30 6051990 – 6051991 6051992 – – 6051993 – – – – – 6052027

8 dle barvy Sněhový hák Planoton 14 (Figaro Deluxe) 0,2 60 ks 48,30 – – – – – 6052011 – – – – – – –

9 dle barvy Sněhový hák Bobrovka/Steinbrück 0,2 60 ks 48,30 6051900 – – – – – – – – – – – –

10 6050709 Sněhový komplet červený 10,0 1 ks 2 754,00

6050710 Sněhový komplet hnědý 10,0 1 ks 2 754,00

6050711 Sněhový komplet černý 10,0 1 ks 2 754,00

11 6050964 Držák kulatiny do Ø 120 mm červený 0,4 1 ks 522,00

6050965 Držák kulatiny do Ø 120 mm hnědý 0,4 1 ks 522,00

6050966 Držák kulatiny do Ø 120 mm černý 0,4 1 ks 522,00

12 6051429 Sněhový komplet UNI červený 1) 10,0 1 ks 2 275,00

6051430 Sněhový komplet UNI černý 1) 10,0 1 ks 2 275,00

13 6051822 Koncovka sněhový komplet UNI 8 ks 19,70

10

1

6

2

7 98 11

3 4 5

režná červená
tmavě 
hnědá

měděná hnědá granit černá / 
grafen

Amadeus 
natur

Amadeus 
červená

Amadeus 
hnědá

Amadeus 
černá

kaštanově 
hnědá

břidlicově 
černá

Pro tašky engoba grafen se používají háky engoba černá

Sněhové komplety a držáky kulatiny se dají použít na všechny typy tašek

Sněhový komplet obsahuje: univerzální držák sněhové mříže 4 ks, 
sněhovou mříž v. 200 mm, d. 3 000 mm 1 ks, spojky mříže 2 ks
1)  Sněhový komplet UNI obsahuje: tyč – 2000 mm, ø 40 mm 2 ks, 

držák  3ks, spojka 2 ks

VYSVĚTLIVKY

13

kód výrobek
váha  
kg/ks

počet ks 
v bal.

jednotka

6052073 Sněhový hák V9 0,2 60 ks 48,30

Sněhové zábrany

engoba  
anthrazit

12

MODERNÍ UNIVER Z ÁLNÍ KL A SICKÉ HIS TORICKÉ DOPLŇK Y



Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.

ŘE Š ENÍ PRO Š IK MÉ S T ŘECH Y

1 62 7

9 12 13

8

11

3 4 5

1410

vy
ob

r.

kód výrobek
váha 
kg/ks

počet ks  
v balení

jednotka
cena 

Kč/ks

1 6090213 Držák hromosvodu – Sensaton 11 (Samba 11) 0,2 50 ks 73,90

2 6090206 Držák hromosvodu – Renoton 11 (Hranice 11) 0,2 50 ks 73,90

3 6090211 Držák hromosvodu – Planoton 11 (Figaro 11) 0,2 50 ks 73,90

4 6090212 Držák hromosvodu – Traditon 11 (Falcovka 11) 0,2 50 ks 73,90

5 6090207 Držák hromosvodu – Renoton 14 (Brněnka 14) 0,2 50 ks 73,90

6 6090214 Držák hromosvodu – Planoton 14 (Figaro Deluxe) 0,2 50 ks 73,90

7 6090203 Držák hromosvodu – Traditon 14 (Francouzská 14) 0,2 50 ks 73,90

8 6090205 Držák hromosvodu – Bobrovka/Steinbrück 0,2 50 ks 73,90

9 6090208 Držák hromosvodu – Contiton 12 (Stodo 12) 0,2 50 ks 73,90

10 6090301 Držák hromosvodu – V9 0,2 50 ks 73,90

11 6090218 Držák hromosvodu – Hřebenáč č. 2 0,3 50 ks 87,30

12 6090216 Držák hromosvodu – Hřebenáč č. 5, Hřebenáč hladký sv. š. 17 cm, Hřebenáč design 0,3 50 ks 87,30

13 6090217 Držák hromosvodu – Hřebenáč č. 7 0,3 50 ks 87,30

14 6090220 Držák hromosvodu – Hřebenáč č. 6 0,3 50 ks 87,30

Držáky hromosvodu

Držáky jsou pozinkované.

VYSVĚTLIVKY



43CENÍK TONDACH 1 | 202 5Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.

1

5

2

3 4

vy
ob

r.

kód výrobek
váha 
kg/ks

počet ks  
v balení

jednotka
cena 

Kč/ks

1 6070461 Prostupová taška Bobrovka kovová režná 3,6 1 ks 3 849,00

2

6070464 Prostupová taška univerzální kovová režná 3,6 1 ks 5 385,00

6070465 Prostupová taška univerzální kovová engoba hnědá/tm. hnědá 3,6 1 ks 5 385,00

6070466 Prostupová taška univerzální kovová engoba červená/měděná 3,6 1 ks 5 385,00

6070467 Prostupová taška univerzální kovová engoba černá/grafen 3,6 1 ks 5 385,00

6070468 Prostupová taška univerzální kovová glazura Am. červená/kaštanově hnědá 3,6 1 ks 5 385,00

6070469 Prostupová taška univerzální kovová glazura Am. černá/břidlicově černá 3,6 1 ks 5 385,00

3 6070498 Držák satelitní antény Ø 48 mm 1) 6,4 1 ks 5 140,00

4

6070472 Nástavec odvětrání kovový Ø 125 mm režný 2) 2,2 1 ks 4 011,00

6070473 Nástavec odvětrání kovový Ø 125 mm engoba hnědá/tm. hnědá 2) 2,2 1 ks 4 011,00

6070474 Nástavec odvětrání kovový Ø 125 mm engoba červená/měděná 2) 2,2 1 ks 4 011,00

6070475 Nástavec odvětrání kovový Ø 125 mm engoba černá/grafen 2) 2,2 1 ks 4 011,00

6070476 Nástavec odvětrání kovový Ø 125 mm glazura Am. červená/kaštanově hnědá 2) 2,2 1 ks 4 011,00

6070477 Nástavec odvětrání kovový Ø 125 mm glazura Am. černá/břidlicově černá 2) 2,2 1 ks 4 011,00

5 6070492 Flexi hadice Ø 125 mm 0,3 1 ks 667,00

Satelitní a odvětrávací systém kovový

do vyprodání zásob x

1) Pro rozteč krokví 50–95 cm 
2) Není určen pro vyústění turbokotle

VYSVĚTLIVKY

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

MODERNÍ UNIVER Z ÁLNÍ KL A SICKÉ HIS TORICKÉ DOPLŇK Y



Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.

ŘE Š ENÍ PRO Š IK MÉ S T ŘECH Y

1

Zajištění proti pádu osob

vy
ob

r. kód
výrobek

váha 
kg/ks

počet ks  
v balení

jednotka
cena 

Kč/ksčervená hnědá černá

1 6051876 6051877 6051878 Bezpečnostní střešní hák 1,3 1 ks 1 632,00

Dodáváno včetně 2 ks bezpečnostních vrutů Ø 8 mm, d. 220 mm, pozinkovaných

VYSVĚTLIVKY



45CENÍK TONDACH 1 | 202 5Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.

5

1 2 3 4

vy
ob

r.

kód výrobek
váha 
kg/ks

počet ks  
v balení

jednotka
cena 

Kč/ks

1 6090236 Taška prosvětlovací plastová – Traditon 14 (Francouzská 14), Renoton 14 (Brněnka 14) 1) 0,5 10 ks 679,00

2 6090189 Taška prosvětlovací plastová – Bobrovka 18 × 38 1) 0,3 10 ks 578,00

3 6090188 Taška prosvětlovací plastová – Contiton 12 (Stodo 12) 1) 1,0 10 ks 1 018,00

4 6400008 Výlezové okno pro nevytápěné prostory – vnitřní rozměr 400 × 500 mm 2) 10,5 1 ks 4 232,00

5 6400009 Výlezové okno pro nevytápěné prostory – vnitřní rozměr 400 × 680 mm 2) 10,5 1 ks 5 281,00

Prosvětlení, výlezy, otvory

Retušovací barvy

kód výrobek
váha 
kg/ks

počet ks  
v balení

jednotka
cena 

Kč/ks

327151000010 Retušovací barva H1 engoba červená 0,3 1 ks 145,00

327151000013 Retušovací barva H2 engoba hnědá 0,3 1 ks 145,00

327151000070 Retušovací barva H3 glazura Amadeus červená 0,3 1 ks 145,00

327151000071 Retušovací barva H4 glazura Amadeus černá 0,3 1 ks 145,00

327151000074 Retušovací barva H5 glazura Amadeus hnědá 0,3 1 ks 145,00

327170000040 Retušovací barva J3 engoba černá/grafen 0,3 1 ks 145,00

327170000012 Retušovací barva S1 engoba měděná 0,3 1 ks 145,00

327170000042 Retušovací barva S2 engoba tmavě hnědá 0,3 1 ks 145,00

327170000026 Retušovací barva S3 glazura kaštanově hnědá 0,3 1 ks 145,00

327170000039 Retušovací barva S4 glazura břidlicově černá 0,3 1 ks 145,00

327170000066 Retušovací barva S6 engoba šedá 0,3 1 ks 145,00

327170000072 Retušovací barva S5 glazura Amadeus natur 0,3 1 ks 145,00

327100000073 Retušovací barva AT1 glazura šedá 0,3 1 ks 145,00

Prosvětlení, výlezy, otvory 
1) Pouze na objednávku s termínem dodání 2 týdny 
2)  Do vyprodání zásob; poté náhrada v samostatném katalogu se sortimentem střešních oken 

Tondach  

Retušovací barvy 
Použití a expedice retušovacích barev je možná pouze při venkovní teplotě nad 5 °C.

VYSVĚTLIVKY

MODERNÍ UNIVER Z ÁLNÍ KL A SICKÉ HIS TORICKÉ DOPLŇK Y

X

X

Do vyprodání zásob; poté náhrada v samostatném katalogu se sortimentem střešních 
oken Tondach  

X



ŘE Š ENÍ PRO Š IK MÉ S T ŘECH Y

Střešní okna

Špičková  
tepelná izolace

Příjemný pobyt  
v obytném podkroví

Pocit bezpečného 
domova

Životnost  
a ochrana

Ekonomické 
úspory

Zdravé klima  
v obytném prostoru

Optimální  
ventilace

Funkčnost  
a design

Záruka 
10 let

Tondach RW-PK 3
Plastový profil

• Plastové okno z kvalitních vícekomorových PVC profilů 

vyztužených pozinkovanou ocelí.

• Pohodlné ovládání okna kličkou v dolní části křídla.

• Kyvné okno se středovou osou otáčení s mycí polohou.

• Pro střechy se sklonem 15–90°.

• Vhodné pro moderní interiéry a prostory se zvýšenou 

vlhkostí (koupelny, kuchyně).

• 100% recyklovatelné.

Tondach RW-DK 3
Dřevěný profil

• Dřevěné okno ze speciálně vybraného borovicového dřeva 

lepeného ve vrstvách. 

• Dřevo je vakuově impregnováno akrylovým lakem pro 

zajištění dlouhodobé životnosti.

• Pohodlné ovládání okna kličkou v dolní části křídla.

• Kyvné okno se středovou osou otáčení.

• Pro střechy se sklonem 15–90°.

Parametry Thermo Plus | Thermo

Součinitel prostupu tepla okna U
W

1,0 W/m2.K* | 1,1 W/m2.K**

Akustické vlastnosti Rw 33 (-2;-5) dB

Účinnost ventilační klapky až 27,6 m3/h

Součinitel prostupu tepla skla U
g

0,7 W/m2.K

Světelný činitel prostupu τ
V

0,68

Činitel prostupu sluneční energie 0,46

Propustnost UV 0,17

Parametry Thermo Plus | Thermo

Součinitel prostupu tepla okna U
W

1,0 W/m2.K* | 1,1 W/m2.K**

Akustické vlastnosti Rw 33 (-1;-4) dB

Účinnost ventilační klapky až 27,9 m3/h

Součinitel prostupu tepla skla U
g

0,7 W/m2.K

Světelný činitel prostupu τ
V

0,68

Činitel prostupu sluneční energie 0,46

Propustnost UV 0,17

Další informace

•  Barva rámu – interiér bílá, exteriér antracitové oplechování.

• Čtyřstupňové těsnění střešního okna.

•  Záruka 20 let na zasklení, 10 let na okno.

Další informace

•  Barva rámu – interiér přírodní dřevo, exteriér antracitové oplechování.

• Čtyřstupňové těsnění střešního okna.

•  Záruka 20 let na zasklení, 10 let na okno.

*při použití lemování Thermo
**při použití lemování Premium

*při použití lemování Thermo
**při použití lemování Premium

NOVINKA



47CENÍK TONDACH 1 | 202 5

Lemování Thermo / Premium

•  Slouží k trvalému a kvalitnímu zasazení okna do střechy.

• Nezbytná součást kvalitní montáže střešního okna.

• Odvádí dešťovou vodu a tající sníh z okna.

•  Chrání okno před působením větru.

• Dostupné v antracitové barvě.

• Pro střechy se sklonem 15–90°.

• Vhodné pro moderní interiéry i rekonstrukce.

Vnější markýza

• Nejlepší ochrana před nepříjemným a nežádoucím horkem.

• Účinné zastínění místnosti i při pootevřeném okně díky použití 

širšího materiálu.

• Ochrana před odrazy, zejména během práce u počítače.

• Umístění nad oknem po svinutí nezmenšuje prosklenou plochu.

• Ochrana proti UV záření.

•  Redukce zvuku kapek během deště.

• Dostupné v antracitové barvě.

Interiérové rolety

• Úplné zatemnění vnitřního prostoru.

• Poskytuje pocit soukromí.

• Ochrana před horkem.

• Omezení tepelných ztrát v zimě.

• Ochrana proti UV záření.

• Dostupné v béžové, tmavě modré a světle šedé barvě.

Střešní výlez Tondach WGI 

• Střešní výklopný výlez  

pro nezateplená podkroví  

s dvojsklem s vnějším  

tvrzeným sklem.

Kombinované lemování  
Thermo / Premium

• Systémové provedení dvou střešních oken vedle sebe.

• Šíře středového žlábku je 140 mm.

Zateplovací a montážní sada  
Tondach Thermo set

• Paropropustný límec z difúzní fólie + zateplovací díl 

z polyetylenové pěny.

• Profesionální zateplení střešního okna po celé výšce 

profilu rámu.

• Těsné spojení rámu okna a střešní fólie.

•  Propouští vodní páru z interiéru, chrání před vodou 

z exteriéru.

• Omezuje vznik tepelných mostů v napojení okna  

a střešní konstrukce.

Technické doplňky Dekorativní/stínicí doplňky

K
at

al
og

 s
 c

en
ík

em

 a další in
formace najdete zde



Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.

ŘE Š ENÍ PRO Š IK MÉ S T ŘECH Y

Izolace nejvyšší kvality certifikována 
v nezávislé zkušebně.

3 – PIR deska bez fólie DHV kašírovaná Al

Technický list
ke stažení

1 – PIR deska s fólií DHV 3, 4, 5, 6 

Technický list
ke stažení

2 – PIR deska bez fólie DHV

Technický list
ke stažení

vy
ob

r.

kód výrobek
TL

[mm]
λ

[W/(m·K)]
montážní rozměr 

desky [m²]
počet ks  

v balení/paleta
cena 

 Kč/m2 jednotka
cena 

Kč/ks

1

6300052 Tondach Thermo Comfort 80 80 0,026 2,38 3/15 809,24 ks 1 926,00

6300053 Tondach Thermo Comfort 100 100 0,026 2,38 3/12 968,91 ks 2 306,00

6300054 Tondach Thermo Comfort 120 120 0,025 2,38 2/10 1 124,79 ks 2 677,00

6300055 Tondach Thermo Comfort 140 140 0,025 2,38 3/9 1 242,86 ks 2 958,00

6300056 Tondach Thermo Comfort 160 160 0,025 2,38 2/8 1 364,71 ks 3 248,00

6300057 Tondach Thermo Comfort 180 180 0,025 2,38 2/6 1 537,82 ks 3 660,00

6300058 Tondach Thermo Comfort 200 200 0,025 2,38 2/6 1 705,46 ks 4 059,00

6300059 Tondach Thermo Comfort 220 220 0,025 2,38 2/6 1 850,42 ks 4 404,00

2

6300069 Tondach Thermo Classic 80 80 0,026 2,38 3/15 659,66 ks 1 570,00

6300070 Tondach Thermo Classic 100 100 0,026 2,38 3/12 818,91 ks 1 949,00

6300071 Tondach Thermo Classic 120 120 0,025 2,38 2/10 975,63 ks 2 322,00

6300072 Tondach Thermo Classic 140 140 0,025 2,38 3/9 1 092,86 ks 2 601,00

6300073 Tondach Thermo Classic 160 160 0,025 2,38 2/8 1 215,55 ks 2 893,00

6300074 Tondach Thermo Classic 180 180 0,025 2,38 2/6 1 389,08 ks 3 306,00

6300075 Tondach Thermo Classic 200 200 0,025 2,38 2/6 1 556,72 ks 3 705,00

6300076 Tondach Thermo Classic 220 220 0,025 2,38 2/6 1 700,00 ks 4 046,00

3

6300077 Tondach Thermo Classic Alu 80 80 0,022 2,38 3/15 703,78 ks 1 675,00

6300078 Tondach Thermo Classic Alu 100 100 0,022 2,38 3/12 866,81 ks 2 063,00

6300079 Tondach Thermo Classic Alu 120 120 0,022 2,38 2/10 1 030,25 ks 2 452,00

6300080 Tondach Thermo Classic Alu 140 140 0,022 2,38 3/9 1 197,48 ks 2 850,00

6300081 Tondach Thermo Classic Alu 160 160 0,022 2,38 2/8 1 325,63 ks 3 155,00

6300082 Tondach Thermo Classic Alu 180 180 0,022 2,38 2/6 1 508,40 ks 3 590,00

6300083 Tondach Thermo Classic Alu 200 200 0,022 2,38 2/6 1 644,96 ks 3 915,00

6300084 Tondach Thermo Classic Alu 220 220 0,022 2,38 2/6 1 800,84 ks 4 286,00

iRoof – Tepelněizolační systém střech – PIR deskye4

Celkový formát: 2400 × 1020 mm (2,44 m2) 

Pero/Drážka po celém obvodu

e4 Doporučený sortiment pro stavbu e4 domu wienerberger

VYSVĚTLIVKY



49CENÍK TONDACH 1 | 202 5Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.

1

1

3

2

4

vy
ob

r.

kód výrobek
počet ks 

v kartonu
jednotka

cena 
Kč/ks

1

6380012 Tondach kotevní vrut 8,0 x 220 mm 50 karton 1 558,00

6380013 Tondach kotevní vrut 8,0 x 240 mm 50 karton 1 618,00

6380014 Tondach kotevní vrut 8,0 x 260 mm 50 karton 1 751,00

6380015 Tondach kotevní vrut 8,0 x 280mm 50 karton 1 829,00

6380016 Tondach kotevní vrut 8,0 x 300 mm 50 karton 1 869,00

6380017 Tondach kotevní vrut 8,0 x 320 mm 50 karton 2 134,00

6380018 Tondach kotevní vrut 8,0 x 340 mm 50 karton 2 374,00

6380039 Tondach kotevní vrut 8,0 x 360 mm 50 karton 2 539,00

6380033 Tondach kotevní vrut 8,0 x 380 mm 50 karton 2 671,00

6380034 Tondach kotevní vrut 8,0 x 400 mm 50 karton 2 881,00

vy
ob

r.

kód výrobek jednotka
cena 

Kč/ks

1 6100093 Tondach Vapour Brake 75 m2 – parobrzda role 5 409,00

2 6180049 Tondach Profi Tape 60 mm × 25 m – páska ke spojování parobrzdy a fólie DHV ks 590,00

6180052 Tondach Uni Tape 50 mm × 25 m – páska ke spojování DHV fólií ks 524,00

3 6380019 Samolepicí pás šíře 220 mm × 20 m – pro utěstění hřebene a nároží ks 2 479,00

4 6400030 Izolační profil  2,4 m – k utěsnění obvodu střešních oken ks 3 145,00

iRoof – kotevní vruty

iRoof – příslušenství

e4 Doporučený sortiment pro stavbu e4 domu wienerberger

VYSVĚTLIVKY

e4

e4



ŘE Š ENÍ PRO Š IK MÉ S T ŘECH Y

Sklon  
střechy

Bobrovka
Renoton 14 (Brněnka 14)
Traditon 11 (Falcovka 11)
Planoton 11 (Figaro 11)
Planoton 14 (Figaro Deluxe)
Traditon 14 (Francouzská 14)
Renoton 11 (Hranice 11)
Contiton 12 (Stodo 12)
V9

Sensaton 11 
(Samba 11)

POČET ZVÝŠENÝCH POŽADAVKŮ (ZP)

Například vyšší délka krokví, členitost střechy, využití půdního prostoru, místní sněhové a větrné podmínky atd.

Žádný ZP 1 další ZP 2 další ZP 3 další ZP

bezpečný sklon 
krytiny (BSK)

 30°  22°
Tondach FOL S

Tondach FOL Mono

Třída těsnosti 6

Volně DHV, spoje neslepeny,  
průběh pod kontralatěmi

Tondach FOL S
Tondach FOL Mono 
Wevolt Energy Roof

Třída těsnosti 5

DHV na tvarově stálé tepelné izolaci 
nebo bednění, spoje neslepeny, 

průběh pod kontralatěmi
Tondach FOL S

Tondach FOL Mono 
Wevolt Energy Roof

Třída těsnosti 4

DHV na tvarově stálé tepelné izolaci nebo bed-
nění, spoje slepeny, průběh pod kontralatěmi

Tondach FOL S 
Tondach FOL Mono DT

Tondach FOL Thermo DT
Wevolt Energy Roof

(BSK –4°)
 26°  18°

Třída těsnosti 4

DHV na tvarově stálé tepelné izolaci nebo bednění, spoje slepeny, průběh pod kontralatěmi
Tondach FOL S 

Tondach FOL Mono DT
Tondach FOL Thermo DT 

Wevolt Energy Roof

Třída těsnosti 3

DHV na bednění, spoje slepeny, průběh pod kontralatěmi s podtěsněním
Tondach FOL S 

Tondach FOL Mono DT
Tondach FOL Thermo DT

Wevolt Energy Roof

(BSK –8°)
 22°  14°

Třída těsnosti 3

DHV na bednění, spoje slepeny, průběh pod kontralatěmi s podtěsněním 
Tondach FOL S 

Tondach FOL Mono DT
Tondach FOL Thermo DT

Wevolt Energy Roof

Třída těsnosti 2

DHV na bednění, spoje svařeny resp. slepeny, 
průběh pod kontralatěmi s podtěsněním

Tondach FOL Mono Premium
Wevolt Energy Roof

(BSK –10°)
 20°  12°

Třída těsnosti 2

DHV na bednění, spoje svařeny resp. slepeny, průběh pod kontralatěmi s podtěsněním
Tondach FOL Mono Premium

Wevolt Energy Roof

Třída těsnosti 1

DHV vodotěsná na bednění, spoje 
svařeny, průběh přes kontralatě

Tondach FOL Mono Premium

<
(BSK –10°)

< 20° < 12°

Třída těsnosti 1

DHV vodotěsná na bednění, spoje svařeny, průběh přes kontralatě
Tondach FOL Mono Premium

Do sklonu 10° a po konzultaci s výrobcem

Doplňková opatření ve vztahu ke zvýšeným požadavkům na konstrukci dle Pravidel pro navrhování a provádění střech, vydaných Cechem klempířů, pokrývačů a tesařů. Systém Tondach stanoví dle skladby střeš-
ního pláště a sklonu střešních ploch DHV v tzv. bezpečném sklonu a sklonech nižších. Bezpečný sklon je nejmenší sklon, který zajišťuje bezpečnou nepropustnost srážkové vody bez doplňkových konstrukcí.
Pro ochranu podstřešních konstrukcí (latí a tepelné izolace), pro zvýšení těsnosti vůči prachu a prachovému sněhu je řešen volně položenou fólií Tondach FOL S – DHV typ 3.3 / třída 6. V případě více zvýšených 
požadavků, než je uvedeno v tabulce, je nutné vždy i zvýšení třídy těsnosti. Zateplení půdního prostoru a jeho využití k bydlení je vždy bráno jako dva zvýšené požadavky. Podrobnější popis na www.tondach.cz.

Stanovení doplňkových hydroizolačních vrstev (DHV)



51CENÍK TONDACH 1 | 202 5

•  technické informace k práci s výrobky Tondach

•  jednoduché montážní návody, technické nákresy, 
schémata pokládky a další informace  

•  montážní a školicí videa NOVINKA

•  tepelněizolační systém iROOF

•  kalkulačky pro určení typu fólie,  
třídy těsnosti DHV nebo výpočet  
množství větracích tašek

Stahujte na:

Mobilní technická příručka TondachMějte Tondach
vždy po ruce!



ŘE Š ENÍ PRO Š IK MÉ S T ŘECH Y

nabízená služba poznámka cena v Kč bez DPH cena v Kč s DPH

Ucelený kamion

• typ vozidla určuje prodávající
• počet palet pro ucelený kamion je uveden v přehledu produktů a max. počet palet na kamion
• plné vytížení kamionu dle paletových míst základní tašky.
• dopravce má na přepravu 5-10 pracovních dní od potvrzeného termínu možné expedice

ZDARMA

Rozvážková služba
(z výrobního závodu nebo skladu Jirčany)

• jedná se o drobné dodávky, samostatně objednávané 
doplňky střešního krytu nebo dodatečně doobjednávané základní tašky v rozsahu neúplných palet

• Kalkulátor pro rozvážkovou službu najdete na stránkách www.wienerberger.cz/doprava (jedná se o orientační  
výpočet, výsledná cena se může lišit)

dle skutečných nákladů

Expres do 24 hod. do 300 km
• platí při potvrzení objednávky expres dopravy do 11 hod
•  dodání následující pracovní den
•  dodací lhůta se počítá od zaslání registrace objednávky; vzdálenost v km je vzdušnou čarou od expedujícího závodu do místa vykládky

4 000,- /kamion 4 840,- /kamion

Just in time nad 24 hod.
(doručení dodávky na určitý den 
a hodinu nebo časové rozpětí)

•  přesný čas nebo časové rozpětí vykládky na konkrétní den
•  platí při objednávce minimálně 3 pracovní dny předem

3 000,- /kamion 3 630,- /kamion

Dodávka „na čas“ nebo „část dne“
(doručení dodávky v konkrétní hodinu nebo 
v určitém časovém rozpětí bez určení dne)

•  objednávka kupujícího s určením přesného času nebo časového rozpětí vykládky bez určení data
•  platí při objednávce minimálně 3 pracovní dny předem

2 000,- /kamion 2 420,- /kamion

Souprava s hydraulickou rukou • nákladní vozidlo Solo s hydraulickou rukou + přívěs 175,- /paleta 212,- /paleta

Překládka hydraulickou rukou

• nákladní vozidlo Solo s hydraulickou rukou + přívěs
• požadavek musí být součástí objednávky
• ke službě bude standardně připočítána cena za vykládku hydraulickou rukou (viz. ceník Souprava s hydraulickou rukou)
• maximální vzdálenost od místa překládky k místu vykládky je stanovena na 5 kilometrů včetně zpáteční cesty; při delší vzdálenosti bude 

účtován příplatek viz. ceník Více nakládky / vykládky 

1750,- 2 117,-

Neúplný kamion •  v případě odběru neúplných kamionů a odběru minimálně 6 palet krytiny Tondach
jednotný příplatek

500,- /objednávka 605,- /objednávka

• v případě objednání menšího množství než 6 palet krytiny Tondach bude fakturován doplatek  
za každou chybějící paletu včetně jednotného příplatku 500,- /objednávku

doplatek
500,- / každá  
chybějící paleta

605,- / každá 
chybějící paleta

DOBÍRKA
• způsob platby lze objednat na drobné (kusové) zásilky
• určeno pouze pro dodání zásilky na adresu koncového zákazníka

30,- 36,-

Doprava v rámci ČR

Doprava



53CENÍK TONDACH 1 | 202 5

závod Hranice

druh zboží / formát – krytina počet palet

Planoton 11 24

Renoton 11 22

Sensaton 11 26

Renoton 14, Traditon 14 bez hydraulické ruky 30

Renoton 14, Traditon 14 s hydraulickou rukou 28

závod Stod

druh zboží / formát – krytina počet palet

Traditon 11 23

Prejz velký, Prejz malý 28

Contiton 12 23

závod Jirčany

druh zboží / formát – krytina počet palet

Bobrovka 25

Steinbrück 21

Planoton 11 –  engoba grafen – na doložení LKW,   
na doložení pouze základní taška 

Contiton 12 –  měděná engoba – na doložení LKW , na 
doložení pouze základní taška

Plné vytížení kamionu dle paletových míst základní tašky. 

nabízená služba poznámka cena v Kč bez DPH cena v Kč s DPH

DOPRAVA SÓLO Z JIRČAN
• do historického centra Prahy (max. do vzdálenosti 30 km) lze využít sólo dopravu  

(do max. užitečné hmotnosti vozidla 12 tun).
• poplatek za manipulaci HR není součástí této služby, cena za vykládku HR viz. "Souprava s hydraulickou rukou"

jednorázový poplatek

3 000,- 3 630,-

DODÁNÍ SOUPRAVOU • se rozumí dodání zboží nákladním vozidlem typu Solo + přívěs   3 150,- /souprava 3 811,- /souprava

DOBA VYKLÁDKY • při překročení doby vykládky (1 hodina) je stanovena sazba náhrady za čakání vozidla
600,- /za každou 
započatou půlhodinu 

726,- /za každou 
započatou půlhodinu 

VÍCE NAKLÁDKY/VYKLÁDKY
• za každou další nakládku/vykládku bude účtována sazba dle vzdálenosti mezi nakládkami/

vykládkami podle vzdušných kilometrů

do 20 km 600,- 726,-

20,01–40 km 1 200,- 1 452,-

40,01–70 km 1 800,- 2 178,-

nad 70 km 600,- /za každých 20 km 726,- /za každých 20 km

DODÁVKY PRODUKTU iROOF
• v případě odběru více jak 50m2 produktu iROOF je doprava v rámci ČR zdarma
• v případě menšího množství než 50m2 bude nevytížené paletové místo zpoplatněno  

500,- /za každé  
nevytížené místo

605,- /za každé  
nevytížené místo

DODÁVKY STŘEŠNÍCH OKEN 
• doprava zdarma od 6 paletových míst nebo při objednávce zároveň se střešní krytinou 
• v případě objednání menšího množství než 6 paletových míst nebo samostatné objenávky střešních oken 
• doprava střešních oken se řídí samostatným ceníkem

100,- /ks (1–6 ks)
7 a více ks zdarma
S krytinou zdarma.

121,- /ks (1–6 ks)
7 a více ks zdarma
S krytinou zdarma.

Přehled produktů a maximální počet palet na kamion

Doprava v rámci ČR

Podrobnosti zde



ŘE Š ENÍ PRO Š IK MÉ S T ŘECH Y

Další poplatky

Při využití vlastní dopravy je řidič určený Kupujícím povinen být 

vybavený ochrannými prostředky definovanými jako nutné pro vstup 

do výrobního závodu nebo skladu prodávajícího. Jedná se o: 

• ochranná helma,

• dlouhé kalhoty,

• reflexní vesta, bunda, triko (min. HiVis třída 2),

• pracovní/bezpečnostní obuv – obuv s pevnou špičkou.

Pro sortiment střešní krytiny Tondach není možné využít slevy na 

vlastní dopravu.

Expediční závod určuje Prodávající. Po potvrzení registrace objed-

návky je Kupující povinen pro naložení zboží, které je předmětem 

dané Registrace objednávky, zaslat Prodávajícímu plnou moc zmoc-

ňující vybraného dopravce k zajištění dopravy zboží, a to nejpozději 

do 12.00 hod. dne expedice, přímo na expedici daného závodu 

e-mailem. Plná moc musí obsahovat číslo registrace, termín naklád-

ky, SPZ vozidla a jméno řidiče. Plná moc musí být zaslána na každou 

nakládku zvlášť.

Storno objednávky

• učiněné ze strany Kupujícího

• zpracovaná, potvrzená objednávka s termínem dodání včetně 

termínu dodání v budoucnu

• Storno poplatek  =  500 Kč/LKW+ DPH

Storno přepravy            

• překážka  na straně Kupujícího

• poté, co byla již vystavena plná moc k nakládce a sjednána 

doprava prodávajícím 

• Storno poplatek = 500 Kč/LKW + DPH 

• bude -li zároveň stornována i objednávka, bude účtován stor-

no poplatek Storno objednávky ve výši 500 Kč /LKW + DPH. 

Změna objednávky  

• rozumí se jakákoliv změna z povinných náležitostí objednávky 

dle VPDP I/7b v již zpracované a potvrzené objednávce /např. 

sortimentu, jeho množství, požadovaného termínu dodání, 

místa dodání, způsob vykládky atd/. Není-li vystavený dodací 

list, první změna tohoto charakteru na dané objednávce je 

zdarma, druhá a každá další změna je zpoplatněna manipulač-

ním poplatkem 500 Kč + DPH za každou jednu změnu. 

• účtována vždy, je-li  na objednávku vystavena plná moc k na-

kládce a sjednána doprava a  ze strany Kupujícího  bude poža-

dována změna sortimentu, jeho množství nebo místa vykládky 

– jednorázový poplatek za změnu 500,- Kč

Storno objednávky po uplynutí  
rezervační doby

Rezervační doba výrobků a zboží Prodávajícího je stanovena 

na maximálně 15 kalendářních dní od potvrzeného termínu 

k expedici, který je uveden na Potvrzení registrace. Pokud zboží 

nebude v této rezervační době odebráno, má Prodávající právo 

tuto rezervaci a s tím i celou objednávku Kupujícího po druhé 

písemné výzvě k odebrání objednaného zboží nebo upřesnění 

nového termínu dodání jednostranně  zrušit včetně storno 

poplatku. V případě potřeby musí Kupující objednávku zaslat 

opětovně, podle aktuálně platných cenových a dodacích pod-

mínek, pokud mezitím došlo k jejich změně. Storno poplatek = 

500Kč/LKW + DPH.

Za vrácení zboží

U zakoupené střešní krytiny Tondach může Kupující se souhla-

sem Prodávajícího a na základě dílčí dohody zboží vrátit. Při vrá-

cení zboží, které není opodstatněno chybnou dodávkou nebo 

kvalitou zboží, účtuje Prodávající manipulační poplatek ve výši 

20 % za každý kus vráceného zboží z jeho ceníkové ceny. Vrá-

cení zboží je možné pouze v úplných paletách s neporušenými 

obaly. Vracet lze jen zcela použitelné zboží vyrobené v závodech 

Wienerberger s.r.o. v České republice, maximálně do 6 měsíců 

od data prodeje. Zboží se vrací výhradě do expedičního závodu 

a na náklady Kupujícího.

Vlastní doprava kupujícího



55CENÍK TONDACH 1 | 202 5

Palety

Pravidla pro vracení palet

Palety, které vykazují jednu nebo více z níže uvedených závad nepřijí-

máme:

1. Přířez desky chybí nebo je napříč zlomený

2. Jeden přířez ložné plochy nebo opěrné podlahy je tak odštípnutý, 

že je viditelný  jeden nebo více hřebíků. 

3. Více než dva přířezy ložné nebo opěrné podlahy jsou tak od-

štípnuté, že je v každém přířezu viditelný alespoň jeden hřebík. 

4. Chybí špalík, je zlomený nebo odštípnutý a nebo pootočený, že je 

viditelný hřebík nebo že špalík přesahuje profil palety (neplatí pro 

rošt Semmelrock)

5. Šířka špalíku musí být 145 mm (neplatí pro rošt Semmelrock).

6. Dřevo nesmí být shnilé, nahnilé nebo ztrouchnivělé. 

Možnosti vracení palet

1. Svoz palet

• Objednávka EDI/E-shop ze strany Kupujícího musí obsahovat 

označení „Svoz palet“

• Objednávka musí obsahovat počet a rozměry vracených palet

• Svoz palet ze skladu Kupujícího

• Minimální počet palet pro objednání služby Svoz palet je 250 kusů 

• Řidiči zajišťujícímu svoz palet je třeba předat 2 výtisky dodacích 

listů vraceného materiálu nebo 2 výtisky původního DL/FA od 

zakoupeného materiálu WB, číslo registrace svozu palet

2. Vratka palet dopravou kupujícího

V případě vratky palet vlastním svozem Kupujícího je povinností 

Kupujícího nahlásit vrácení palet minimálně 48 hodin předem na 

adresu:  

palety@wienerberger.com. Nahlášení musí obsahovat:

• počet a rozměry palet,

• konkrétní den a čas vykládky

• jméno řidiče a SPZ vozidla

• určení místa vykládky (závod)

• přílohou emailu bude PDF soubor/sken dodacího listu vracených 

palet nebo původního DL/FA od zakoupeného materiálu.

• emailovou adresu Kupujícího

1200
mm

800mmNepoškozené znovu použitelné palety je kupující oprávněn 

Prodávajícímu vrátit do výrobního závodu dle vzájemného salda 

paletového hospodářství za podmínky, že bude uvedeno číslo 

dodacího listu Prodávajícího prokazující původ palet a číslo vratného 

dokladu Kupujícího k daným paletám. Doba pro vrácení palet je 

12 měsíců od odběru zboží. Palety musí být složeny na sobě ve štosu 

v maximálním počtu 18 ks palet. V opačném případě je přijímající 

expediční sklad oprávněn žádat na řidiči jejich přerovnání.

Svoz palet*
cena v Kč 
bez DPH

cena v Kč 
s DPH

Kód: 732600073

Minimální počet palet k odvozu 250 kusů 
v odpovídající kvalitě 

3 500,- 4 235,-

* Místo vykládky vracených palet určuje Prodávající.
**Maximální počet EUR palet na LKW je 450 kusů.

Místa pro vracení palet

formát palety artikl Je
ze

rn
ic

e

Ko
st

el
ec

  
n.

 O
rl

ic
í

N
ov

os
ed

ly

Ře
po

v

Tý
n 

n.
 

Vl
ta

vo
u 

Šl
ap

an
ic

e

D
ol

ní
 

Jir
ča

ny
* 

H
ra

ni
ce

St
od

Le
dč

ic
e

Fl
ex

ip
al

 
Kř

ov
í

Fl
ex

ip
al

  
Si

rá
 

cena v Kč bez DPH cena v Kč s DPH

prodejní výkupní
nevratná 

paleta
prodejní výkupní

nevratná 
paleta

118 × 100 × 15 640905 • • • • • • • • •

300,- 250,- 50,- 363,- 303,- 61,-

134 × 100 × 15 640904 • • • • • •
120 × 80 × 14,5 700099910000 • • • • • • • •
98 × 98 × 10 30880300 • • • • • •
120 × 74 × 12 od Terca / Penter 30880420 •
120 × 90 × 13 rošt 64818211 • •
* Prodejní sklad Dolní Jirčany přijímá vratky palet pouze ucelených kamionů, tj. u formátu 118×100 cm, 98×98 cm a EUR 120×80 cm min. 250 kusů palet. Silně poškozené, neúplné a znečištěné palety 

nebudou v přijímacím závodě převzaty.



ŘE Š ENÍ PRO Š IK MÉ S T ŘECH Y

nabízená služba popis služby cena odkaz

Poradenství 
zákaznického servisu 

• Zpracování kalkulace spotřeby materiálu a cenové nabídky. 

• Výběr vhodné střešní tašky.

• Výběr doplňků pro funční střechu.

• Zákaznická linka 800 240 250.

ZDARMA

Záruka Tondach All Inclusive

• Poskytnutí záruky nad rámec zákonné odpovědnosti za vady – záruka 33 let 

na střešní tašky a funkční keramické doplňky.

• V případě uznané záruky je provedena úhrada nákladů spojených s výměnou 

reklamované krytiny (dodání tašek, doprava materiálu, výměna střešních tašek).

ZDARMA

Technická podpora
• Dodání technických podkladů k produktům Tondach.

• Dodání certifikátů.

• Řešení konkrétních technických detailů.
ZDARMA

Výpočet střechy

• Návrh ideálního řešení, které garantuje při správném použití všech prvků 100% funkčnost budoucího 

střešního systému.

• Stanovení spotřeby keramických i nekeramických prvků v uceleném střešním systému pro rekonstrukci či 

novostavbu dle projektové dokumentace, popřípadě i bez ní. 

ZDARMA

Kontrola střechy  
před rekonstrukcí  

• Konec zdlouhavému hledání řemeslníků k posouzení stavu střešního pláště před rekonstrukcí.  

Technici Tondach přijedou k investorovi a pomohou mu profesionálně zhodnotit stav celé střechy.

• Zahrnuje návštěvu technika Tondach v místě kontroly střechy v délce trvání 3 h, zaměření střechy  

(výkaz výměr) včetně návrhu skladby střechy, typu krytiny a návrhu tepelné střešní izolace iRoof. 

• Na základě odsouhlaseného výběru krytiny bude zákazníkovi zaslána nezávazná cenová nabídka materiálu. 

• Prohlídka bude provedena dronem včetně pořízení video záznamu současného stavu střechy  

a konzultace nejvhodnějšího řešení nové střechy.

• Služba bude dostupná od 1. 4. 2025.

1653 Kč + DPH

Služby



57CENÍK TONDACH 1 | 202 5

nabízená služba popis služby cena odkaz

Adresář pokrývačů
• Přehledné rozdělení kontaktů dle krajů a okresů.

• Detailní zobrazení kontaktu pomocí interaktivní mapy.

• Rychlé a snadné zaslání poptávky na pokrývače.
ZDARMA

Mobilní technická příručka – aplikace
• Řešení šikmých střech.

• Zobrazení technických nákresů.

• Offline aplikace použitelná i bez datového připojení.
ZDARMA

Střechy Tondach ve vašem okolí

• Aplikace odkazující na referenční střechy ve vybrané lokalitě dle mapy ČR.

• Dle získané adresy možnost zhlédnutí reálné podoby střechy s vybranou střešní taškou.

• Široké možnosti hledání a zobrazení realizací.

• Odkazy na doporučené projektanty i pokrývače.

ZDARMA

Vzorky tašek • Dodání zvoleného vzorku zákaznickým servisem. ZDARMA

3D vizualizace střechy Tondach  
se zaměřením

• Služba určena pro investory, kteří plánují rekonstruovat stávající střechu.

• Více na www.nejlepsi-strecha.cz.

413 Kč + DPH
Částka bude při koupi střešní  
krytiny odečtena z fakturační 

částky.

Adresář prodejců střešní krytiny
• Přehledné rozdělení kontaktů dle krajů a okresů.

• Detailní zobrazení adresy prodejců pomocí interaktivní mapy.

• Jednoduché zaslání dotazu či poptávky prodejci.
ZDARMA



ŘE Š ENÍ PRO Š IK MÉ S T ŘECH Y

Společnost Wienerberger s.r.o., IČO 00015253, sídlem Plachého 388/28, 370 01 České Budějovice,  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 27563  

(dále jen „Prodávající“ nebo „společnost Wienerberger“) vydává tyto Všeobecné prodejní a dodací podmínky, platné od 1. 1. 2025.

Všeobecné prodejní a dodací podmínky

platné od 1. 1. 2025

I. Úvodní ustanovení

1. Tyto Všeobecné prodejní a dodací podmínky společnosti Wiener-

berger s.r.o. (dále jen „VPDP“) jsou vypracované dle § 1751 odst. 1 

a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“ nebo 

„občanský zákoník“) a dalších platných právních předpisů.

VPDP upravují vzájemná práva a povinnosti smluvních stran jako 

nedílné součásti Rámcových kupních smluv, kupních smluv, ceno-

vých nabídek, prodejů a dodávek (dále jen jako „Smluvní podklady“) 

spolu s reklamačním řádem, záručními podmínkami (pouze pro 

střešní krytinu), listy obchodních podmínek a ceníkem vydávanými 

Prodávajícím. 

Kupujícím je právnická nebo fyzická osoba podnikající, se kterou Pro-

dávající uzavřel Rámcovou kupní smlouvu nebo (dílčí) kupní smlouvu 

(dále jen jako „Kupující“).

Tyto VPDP jsou platné ode dne 1. 1. 2025. Prodávající si tímto vyhra-

zuje právo jednostranně změnit znění VPDP. Změnu VPDP Prodávající 

oznámí Kupujícímu.

2. Pořadí právní závaznosti dokumentů je následující. Pokud dojde 

k situaci, že jejich vzájemná ujednání v jednotlivých dokumentech 

budou natolik rozporná, že vedle sebe neobstojí, platí následující 

pořadí závaznosti jednotlivých dokumentů:

a) ujednání uvedená v dílčí objednávce Kupujícího a v Registraci 

objednávky, kterou bude tato objednávka akceptována, nebo 

v písemné smlouvě, která nahrazuje akceptování objednávky,

b) ujednání Rámcové kupní smlouvy,

c) ujednání těchto VPDP,

d) ujednání v dalších dokumentech, u nichž strany projevily vůli se jimi řídit 

(např. ceník, Záruční podmínky).

3. Použití vlastních obchodních podmínek Kupujícího nebo zájemce o koupi 

zboží od Prodávajícího je vyloučeno.

4. Výklad pojmů v procesu vyřizování objednávek:

a) Akceptace nabídky

• platí pouze pro tzv. GS (Garantované stavby)

• jedná se o písemné (e-mailové) potvrzení ze strany Kupujícího, že 

akceptuje nabídku v době její platnosti, zaslané e-mailem příslušnému 

oblastnímu manažerovi

• tento krok předchází první objednávce na danou stavbu

b) Objednávka Kupujícího

• platí pouze od smluvního nebo zplnomocněného skladu stavebnin

• je zaslaná způsobem definovaným Prodávajícím

• obsahuje kód pro objednání, číslo cenové nabídky, sortiment, množství 

požadovaného zboží/požadované služby, místo dodání zboží (PSČ, 

město, ulice a číslo popisné), kontaktní osobu = jméno a telefon, poža-

dovaný termín dodání

c) Požadovaný termín dodání

• tento termín musí být uvedený na objednávce Kupujícího

d) Potvrzení o přijetí objednávky z elektronického systému E-shop nebo EDI

• jedná se pouze o potvrzení přijetí objednávky, které nenahrazuje regist-

raci objednávky (dle bodu e.)

e) Registrace objednávky

• vzniká zpracováním objednávky Kupujícího v informačním systému 

Prodávajícího (SAP) a jedná se o akceptaci objednávky

• obsahuje všechny potřebné údaje z objednávky

• potvrzením registrace se rozumí stanovení sortimentu, množství 

a termínu, odkdy je možné zboží expedovat ze skladu Prodávajícího, 

určeném CZO (Centrum zpracování objednávek)

• volitelné dopravní služby (například hydraulická ruka, expres, just in 

time,…)

• registrace je odeslána spedici a objednávajícímu skladu stavebnin

f) Termín dodání

• je termín dodávky do 5 až 10 pracovních dnů od potvrzeného termínu 

k expedici (viz registrace objednávky)

g) Doba rezervace

• je stanovena na max. 15 kalendářních dnů od potvrzeného termínu 

k expedici v registraci objednávky

h) Dodávka EXPRES do 24 hodin (neplatí pro produktovou skupinu 

Semmelrock)

• objednávka Kupujícího na dodávku do 24 hodin od registrace musí 

přijít do 11.00 hod. dopoledne

i) Dodávka just in-time nad 24 hodin (neplatí pro produktovou skupinu 

Semmelrock)

• objednávka Kupujícího na dodávku na konkrétní den a hodinu nebo 

časové rozpětí 

j) Dodávka „na čas“ nebo „část dne“ (neplatí pro produktovou skupinu S)

• objednávka Kupujícího s určením pravidelných časů dodávek bez 

přesného data

k) dodání soupravou se rozumí dodání zboží nákladním vozidlem typu 

Solo + přívěs, v případě požadavku ze strany Kupujícího služby Dodání 

soupravou bude účtován poplatek i bez využití služby Hydraulická ruka



59CENÍK TONDACH 1 | 202 5

l) Sběrný kamion (pouze pro Porotherm)

• služba je určena pro malé dodávky palet výrobků s vykládkou 

na skladě stavebnin, lze objednat již od 6 palet cihel Porotherm 

na sklad

• služba je zpoplatněna dle aktuálního ceníku za každou objedna-

nou paletu; podmínkou je objednávka na platný skladový kód

m) Skutečný termín dodání

• datum, kdy bylo zboží Prodávajícího dodáno na požadované 

místo, neplatí pro vlastní odvoz

n) Garance ceny (týká se pouze Garantovaných staveb)

• datum, dokdy platí nabídnutá cena pro konkrétní stavbu, ale 

nejedná se o dobu rezervace zboží 

II. Závazky

Všechny cenové nabídky, kupní smlouvy, prodej a dodávky se usku-

tečňují na základě těchto VPDP, které po potvrzení objednávky Prodá-

vajícím, případně nákupu platební kartou na expedicích jednotlivých 

závodů, platí za Kupujícím schválené, a jsou tudíž jak pro Prodávající-

ho, tak i pro Kupujícího závazné.

III. Cenové nabídky

1. Cenové nabídky Prodávajícího jsou závazné pouze v písemné nebo 

elektronické formě a po dobu třiceti dní od jejich zaslání Kupujícímu, 

není-li písemně dohodnuto jinak. Provedené předběžné výpočty spo-

třeby dle podkladů od zákazníka, resp. Kupujícího, a ceny dodávky 

výrobků nebo zboží pro zákazníky jsou závazné jen tehdy, pokud byla 

jejich závaznost výslovně písemně stvrzena Prodávajícím, a to uvede-

ním přiděleného kódu pro objednání Prodávajícím včetně konkrétní 

doby platnosti na předběžném výpočtu. V těchto výpočtech spotřeby 

materiálu a tím i v cenách dodávky (tzn. v cenových nabídkách) se 

mohou vyskytnout odchylky. Upřesnění a důležité podrobnosti jsou 

uvedeny přímo v konkrétních výpočtech.

2. Nabídky Prodávajícího v katalozích, prospektech a jiných tiskovinách, 

na internetu, v inzerci, korespondenci apod. představují nezávaznou 

informaci o nabízeném sortimentu zboží a nejsou návrhem na uzavření 

smlouvy ani veřejným návrhem na uzavření smlouvy dle § 1772 OZ, pokud 

není dále výslovně uvedeno jinak.

IV. Uzavření smlouvy

1. Pokud není výslovně v Rámcové kupní smlouvě uzavřené mezi smluvními 

stranami uvedeno jinak, dochází k uzavření dílčí kupní smlouvy způsobem 

uvedeným níže.

Jednotlivé dílčí obchody jsou uzavírány v podobě objednávky Kupujícího a její 

akceptace Prodávajícím. Objednávka Kupujícího musí být písemná v digitální 

podobě; zaslaná v prostředí systému E-shop – B2B (Business To Business) 

nebo pomocí elektronické výměny dat EDI. Prodávající vyjádří souhlas s ob-

jednávkou její výslovnou akceptací, a to listinou označenou jako Registrace 

objednávky. Akceptací objednávky podle předchozí věty dojde k uzavření 

dílčí kupní smlouvy, a to okamžikem, kdy příslušná Registrace objednávky 

ve smyslu předchozí věty dojde Kupujícímu. Stejné účinky jako akceptovaná 

objednávka má i písemná smlouva ve formě jednoho dokumentu podepsané-

ho oběma stranami.

2. Objednávka musí obsahovat:

a) Přidělený kód pro objednání, číslo cenové nabídky, které definují nabídku 

na konkrétní stavbu, nebo slevový poukaz, podmínky pro konkrétní sklad, 

čímž se rozumí potvrzení dohodnuté kupní ceny výrobků a zboží včetně 

platnosti od-do,

b) přesné označení Kupujícího,

c) přesné označení příjemce zboží,

d) název požadovaného výrobku a zboží,

e) požadované množství výrobků a zboží,

f) požadovaný termín (datum) dodání výrobků a zboží,

g) požadované místo dodání výrobků a zboží (PSČ, město, ulice a číslo popis-

né, jméno a telefonní kontakt na příjemce zboží),

h) požadovaný způsob dopravy výrobků a zboží,

i) volitelné dopravní služby. 

3. Prodávající není povinen vyzvat Kupujícího k doplnění objednávky, pakliže 

není kompletní, nicméně pokud tak učiní, takto doplněná objednávka pak na-

hrazuje objednávku původní.

4. Pokud dojde k rozporu mezi údaji uvedenými v objednávce Kupujícího 

a v Registraci objednávky nebo pokud bude Registrace objednávky 

obsahovat údaje nad rámec objednávky a Kupující nejpozději následující 

pracovní den od doručení Registrace objednávky neoznámí Prodávají-

címu své výhrady, platí, že byla dnem doručení Registrace objednávky 

uzavřena dílčí smlouva s obsahovými náležitostmi ve znění Registrace 

objednávky.

5. Storno nebo změnu objednávky může Kupující provést pouze e-mailem 

s použitím kontaktních údajů uvedených v Ceníku.

Storno nebo změna objednávky musí obsahovat číslo Registrace objed-

návky nebo objednávky a nebylo-li přiděleno, musí obsahovat alespoň 

identifikaci objednatele, datum objednávky a číslo a množství zboží. Storno 

nebo změna objednávky musí být Prodávajícímu doručeny nejpozději do 

okamžiku expedice objednaných výrobků a zboží. K účinnosti storna nebo 

změny objednávky (a tím i kupní smlouvy) je zapotřebí písemného potvrzení 

Prodávajícího zaslaného e-mailem (na e-mail, ze kterého bylo oznámení 

o stornu obdrženo), což bude Prodávajícím potvrzeno e-mailem. Objednané 

a vyexpedované zboží Prodávající zpět jako stornované nepřijme.

6. V případě storna objednávky (učiněné ze strany Kupujícího) poté, co 

byla již potvrzena objednávka s termínem dodání včetně termínu dodání 

v budoucnu, bude účtován storno poplatek dle aktuálního ceníku. 

7. V případě storna přepravy (z důvodů na straně Kupujícího) poté, co byla 

již vystavena plná moc k nakládce a sjednána doprava Prodávajícím, bude 

účtován storno poplatek dle aktuálního ceníku.

8. Je-li již na objednávku vystavena plná moc k nakládce, sjednána doprava a ze 

strany Kupujícího bude požadována změna sortimentu, jeho množství nebo 

místa vykládky, bude účtován manipulační poplatek dle aktuálního ceníku.

9. Změnou ve zpracované objednávce se rozumí jakákoliv změna – z po-

vinných náležitostí objednávky dle VPDP I/7b/ např. v sortimentu, jeho 

množství, požadovaného termínu dodání a místa dodání. Není-li vysta-

vený dodací list, první změna tohoto charakteru na dané objednávce je 

zdarma, druhá a každá další změna je zpoplatněna manipulačním poplat-

kem dle aktuálního ceníku. 

10. Kupujícím se doporučuje předkládat objednávky v předstihu minimálně 

15 dní před požadovaným termínem dodávky. O aktuálních dodacích 

lhůtách je Kupující informován Prodávajícím. Objednávky s požadova-

ným termínem doručení v kratší lhůtě než 15 dní nemusí být ze strany 



ŘE Š ENÍ PRO Š IK MÉ S T ŘECH Y

Prodávajícího plněny v požadovaném termínu. Pro tento případ 

se nejedná o prodlení na straně Prodávajícího. V případě takovéto 

překážky oznámí Prodávající tuto skutečnost Kupujícímu bez 

zbytečného odkladu po jejím vzniku, předpokládá-li se její dopad 

na sjednaný termín dodávky, a současně mu sdělí předpokládanou 

dobu obnovení dodávek.

11. Objednávky zasílá Kupující pouze v digitální podobě některým z níže 

uvedených způsobů:

a) Elektronicky v prostředí E-shop – B2B (Business To Business), 

b) pomocí elektronické výměny dat tzv. EDI. 

Rezervační doba výrobků a zboží Prodávajícího je stanovena na 

maximálně 15 kalendářních dní od potvrzeného termínu k expedici, 

který je uveden na Potvrzení registrace. Pokud zboží nebude v této 

rezervační době odebráno, má Prodávající právo tuto rezervaci 

a s tím i celou objednávku Kupujícího po druhé písemné výzvě k ode-

brání objednaného zboží nebo upřesnění nového termínu dodání 

jednostranně zrušit a současně požadovat úhradu storno poplatku. 

V případě potřeby musí Kupující objednávku zaslat opětovně, podle 

aktuálně platných cenových a dodacích podmínek, pokud mezitím 

došlo k jejich změně.

Po vzájemném odsouhlasení termínu a ceny dodání nelze stornovat 

objednávky na speciálně vyrobené produkty, kdy za speciálně vyro-

bené produkty se považují produkty, u kterých jsou v jednotlivých 

cenících pro výrobkové skupiny uvedeno, že jejich objednávku nelze 

stornovat a dále produkty vyrobené dle speciálního požadavku Kupu-

jícího, kdy takovéto produkty jsou zpravidla vyráběny v zahraničních 

závodech ostatních členů koncernu Prodávajícího. Konkrétní pod-

mínky jsou definované v příslušném ceníku dané produktové skupiny.

V. Dodávky

1. Výrobky a zboží jsou expedovány z výrobních závodů a skladů, za níže 

definovaných podmínek. V návaznosti na nakládku výrobků a zboží 

Kupující respektuje možnosti Prodávajícího v sortimentní skladbě 

výrobků a zboží na jednotlivých závodech, resp. skladech. O možné 

sortimentní skladbě bude Prodávající průběžně informovat. Přepravu 

si může Kupující zajistit vlastní nebo využít nabídky dopravy zajištěné 

Prodávajícím (Doprava zdarma dle článku VI.) na základě vyplněného údaje 

v písemné objednávce. Odpovědnost za případné vady výrobků a zboží řeší 

Reklamační řád Prodávajícího.

Drobné dodávky střešní krytiny (tj. samostatně objednávané doplňky nebo 

dodatečně doobjednávané základní tašky v rozsahu neúplných palet) jsou 

v případě dopravy zajišťované Prodávajícím, dodávány na místo určení roz-

vážkovou službou na náklady Kupujícího. Doba dodání zásilek je dle skutečné 

doby doručení dodavatele, obvykle do tří pracovních dnů.

2. Drobné kusové zásilky u systému Porotherm budou zasílány sběrnou službou 

aktuálně používaných přepravních společností s termínem dodání do tří pra-

covních dnů. Kupujícímu budou přeúčtovány dopravní náklady dle platného 

ceníku využité přepravní společnosti.

3. Výrobky a zboží nelze na sklady Prodávajícího vrátit. Výjimku tvoří pouze 

oprávněné reklamace (například chybně vytvořené zakázky nebo chybné 

nakládky na straně Prodávajícího).

VI. Doprava zdarma

1. Dopravou zdarma se rozumí zajištění dodání výrobků a zboží Kupujícímu 

Prodávajícím na jeho náklady, které tímto budou zahrnuty ve sjednané pro-

dejní ceně. Doprava zdarma bude Prodávajícím zajištěna pouze, pokud budou 

kumulativně Kupujícím splněny následující podmínky:

a) Odběr bude v množství pouze plně naloženého kamionu, zpravidla 18 pa-

let nebo celková váha zboží do 24 tun/LKW,

b) místo nakládky a místo vykládky bude na území ČR,

c) na objednávce bude mj. přesně uvedeno: místo vykládky (PSČ, město, ulice 

a číslo popisné), jméno a telefonní kontakt přebírající osoby či obchodní firma,

d) příjezd na místo vykládky bude po zpevněné cestě,

e) místo vykládky musí být přístupné po pozemní komunikaci bez omezení 

na tonáž a zvláštních povolení (např. centra měst),

f) na místě bude vykládka zajištěna tak, aby její doba nepřesáhla jednu 

hodinu od příjezdu kamionu,

g) na místě vykládky bude přítomna osoba oprávněná jménem Kupujícího 

k převzetí zboží, jeho kontrole (množství, druh – sortiment, jakost, stav pa-

let nebo jiný obalový materiál) a potvrzení převzetí zboží na dodacím listu 

Prodávajícího.

2. Kupující zodpovídá za všechny škody, které vzniknou nedodržením které-

koli z výše uvedených podmínek. Při nedodržení výše uvedených podmí-

nek je Kupující povinen uhradit Prodávajícímu cenu dopravy.

3. Při překročení uvedené doby vykládky je Prodávající oprávněn vyúčtovat 

příjemci zboží náhradu za čekání vozidla dle platného ceníku. S výslov-

ným souhlasem pracovníka prodeje a příslušné spedice lze výjimečně 

povolit další nakládku nebo vykládku. Ceny za každou další nakládku 

nebo vykládku se řídí dle aktuálně platného ceníku. Tento požadavek musí 

být uveden písemně na objednávce.

4. V případě, že si Kupující objedná menší množství než 6 palet střešní 

krytiny Tondach, bude fakturován doplatek za každou chybějící paletu dle 

aktuálního ceníku, nebo bude toto zboží dodáno rozvážkovou službou na 

náklady Kupujícího.

V případě, že si Kupující objedná méně zboží Porotherm, než je plně nalo-

žený kamion, souhlasí s vyúčtováním paušální částky za každou chybějící 

paletu dle aktuálního ceníku k plnému naložení kamionu. 

5. Doprava zdarma bude zajištěna vozidlem, které určí dopravce Prodáva-

jícího; jedinou výjimkou jsou zpoplatněné nadstandardní požadavky na 

dodání vozidlem s hydraulickou rukou, nebo soupravou.

6. Po domluvě s příslušnou spedicí může dopravce poskytnout nadstan-

dardní službu – vozidlo s hydraulickou rukou. Tento požadavek musí být 

uveden písemně na objednávce. Při objednání hydraulické ruky bude 

za vykládku jedné palety účtován poplatek za manipulovanou paletu 

dle aktuálního ceníku. Cena bude účtována na faktuře za dodané zboží, 

a to i v případě, že hydraulická ruka nebyla využita. Za překládku palet 

hydraulickou rukou z vleku na auto bude účtován stejný poplatek, jako při 

složení palety hydraulickou rukou.

7. Prodávající upozorňuje, že potvrzením objednávky s požadavkem dopravy 

zdarma negarantuje dodávky na místo určení v termínu požadovaném 

Kupujícím. Obvyklá dodací lhůta je 5–10 pracovních dnů od potvrzeného 

termínu k expedici s tím, že přesnější termín a čas lze dohodnout s doprav-

cem uvedeným na potvrzení objednávky.

8. V případě skládání výrobků a zboží v zóně města, kde je nutné povolení 

vjezdu vozidel vyšší tonáže, zodpovídá Kupující za vyřízení takového po-

volení (povolení vjezdu na časové období bez upřesnění SPZ). Pokud toto 

povolení nebude vyřízeno, bude náklad složen v nejbližším skladu stavebnin 

Kupujícího; finální doručení na původní místo vykládky zajišťuje na své 



61CENÍK TONDACH 1 | 202 5

náklady sám Kupující, kdy však v takovémto případě se dané zboží 

a výrobky považují za dodané dnem jejich složení v nejbližším skladu 

stavebnin Kupujícího.

9. Změna místa vykládky, uvedeného na registraci objednávky, předem 

neodsouhlasená s Prodávajícím je porušením podmínek pro získání 

dopravy zdarma podstatným způsobem. Náklady za tuto dopravu 

budou Kupujícímu vyúčtovány.

VII. Vlastní doprava Kupujícího

1. Při využití vlastní dopravy je Kupující povinen být vybavený ochran-

nými prostředky definovanými jako nutné pro vstup do výrobního 

závodu nebo skladu Prodávajícího. 
Jedná se o: 

• Ochranná helma,

• dlouhé kalhoty,

• reflexní vesta, bunda, triko (min. HiVis třída 2),

• pracovní/bezpečnostní obuv – obuv s pevnou špičkou.

2. Sleva na vlastní odvoz 

• Pro sortiment zdicích systémů Porotherm a pro sortiment 

Semmelrocku jsou slevy na vlastní dopravu definovány v přísluš-

né příloze Rámcové kupní smlouvy uzavřené mezi Prodávajícím 

a Kupujícím.

• Pro sortiment střešní krytiny Tondach není možné využít slevy 

na vlastní dopravu. 

Expediční závod určuje Prodávající. Dílčí podmínky pro uplatnění 

vlastní dopravy Kupujícího jsou definovány v aktuálním ceníku.

VIII. Dodací termíny

1. Dodání výrobků a zboží uskutečňuje Prodávající v souladu s písemně 

potvrzenou objednávkou obvykle do pěti až deseti pracovních dnů od 

potvrzeného termínu k expedici (což odpovídá podle ustálené před-

chozí praxe zákonnému termínu „ihned“), pokud není s příslušným 

dopravcem dohodnuto jinak. Prodávající si vyhrazuje právo nepotvr-

dit, nedodržet nebo změnit již potvrzené dodací termíny nebo ceny 

v platných cenových nabídkách z následujících závažných důvodů:

a) vyšší moci spočívající v mimořádné, nepředvídatelné, neodvratitelné 

a nezaviněné události jako jsou např. dopady válečného konfliktu, živelné 

pohromy, epidemie, existence mimořádných státních opatření regulují-

cích dodávky energií nebo volnost trhu atp.; 

V případech existence vyšší moci může prodávající použít dodatečnou 

přirážku formou % k fakturovaným výrobkům a zboží. O tomto a výši % 

bude Kupujícího informovat s předstihem min. 10 kalendářních dní.

b) havárie technologického zařízení Prodávajícího;

c) přechodného nedostatku výrobních, případně přepravních kapacit Pro-

dávajícího;

d) k objednávce byly připojeny obchodní podmínky Kupujícího, kterými má 

být Prodávající vázán.

2. Zároveň je plynulost dodávek podmíněna dodržováním platebních podmí-

nek dle článku XIII., není-li písemně dohodnuto jinak.

IX. Přechod vlastnického práva a nebezpečí škody

1. Vlastnické právo ke zboží přechází z Prodávajícího na Kupujícího okamžikem 

dodání zboží a jeho zaplacením, podle toho, co nastane později.

2. Nebezpečí škody na zboží a jeho náhodné zkázy přechází na Kupujícího 

okamžikem předání zboží.

X. Kusový prodej

Podmínky pro kusový prodej pro jednotlivé výrobkové skupiny jsou definová-

ny v příslušném ceníku pro dané výrobkové skupiny.

XI. Zboží a jeho vyobrazení v prospektech a podkladech

1. Sortiment, druh, balení a provedení výrobků a k nim dodávaných doplňků 

je uveden v aktuálních cenících, reklamních materiálech, popř. dalších ob-

chodních dokumentech Prodávajícího. Provedení a zobrazení zboží v těchto 

listinách je informativní a tyto listiny nelze považovat za předlohy či vzorky.

2. Prohlášení o vlastnostech podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)  

č. 305/2011 v platném znění jsou k dispozici u Prodávajícího nebo na interne-

tové adrese www.wienerberger.cz. Tyto listiny jsou nepřenosné.

3. Veškeré rozměry, váhy nebo údaje o jakosti uváděné v Ceníku, v katalogu, 

v technických listech, prospektech nebo zobrazeních, jakož i ukázkové 

zlomky a vzorky, jsou průměrné ukazatele. Veškeré dokumenty, plány, 

údaje o množství a spotřebě, které poskytuje Prodávající, vycházejí z prů-

měrných údajů ve stavebnictví.

XII. Další prodej na území ČR

1. Další prodej výrobků a zboží Prodávajícího se dále může uskutečnit pouze 

v deklarované jakosti a technických parametrech uvedených při (prvním) 

prodeji v technických listech. Jednání v rozporu s tímto požadavkem by 

bylo považováno za porušení VPDP podstatným způsobem a zakládalo by 

nárok Prodávajícího na náhradu škody.

2. V případě, že Kupující dále prodává zboží svým zákazníkům, zavazuje se 

prezentovat zboží v souladu s dokumentací ke zboží obdrženou od Prodá-

vajícího, sdělovat svým zákazníkům jakost a vlastnosti zboží Prodávajícím 

a výrobcem popisované. Kupující se zavazuje seznámit své zákazníky 

s dobou použitelnosti zboží a s přepravními a skladovacími podmínkami.

XIII. Kupní cena a její splatnost

1. Dnem prodeje se rozumí den expedice zboží a výrobků. Změna ceníko-

vých cen se nevztahuje na platné cenové nabídky na základě kterých 

zákazník nestihl do změny cen závazně objednat, případně zcela nebo 

částečně vyvézt nebo vyexpedovat z výrobního závodu Prodávajícího. 

Při změně Ceníku zůstávají zachovány % slevy platné ke dni uskutečnění 

nabídky a ceník uvedený v dané cenové nabídce. Ceny uvedené v Ceníku 

jsou cenami za výrobky a zboží včetně nakládky, případně dopravy na 

území České republiky.

2. Cenou se rozumí cena bez DPH. Cena je jednotková  a zahrnuje standard-

ně paletování, balení do smršťovací fólie, nakládku a dopravu v rozsahu 

podle těchto VPDP.

3. Cena za paletu, případné další služby (např. vykládka) a DPH jsou na 

faktuře uváděny samostatnou položkou.



ŘE Š ENÍ PRO Š IK MÉ S T ŘECH Y

4. Cena zboží je splatná před jeho dodáním, maximálně však při 

převzetí zboží, pro smluvní partnery i formou inkasa z bankovního 

účtu. Platby jsou realizované na základě daňového dokladu (faktury) 

vystaveného Prodávajícím Kupujícímu. Dnem splatnosti se rozumí 

den, kdy je příslušná částka připsána na účet Prodávajícího nebo den, 

kdy je zaplacena platební kartou Prodávajícímu. Částky jsou splatné 

v rámci dohodnutých platebních podmínek. Při neplnění platební 

povinnosti je Prodávající oprávněn při nedokončeném odběru plnění 

smlouvy pozastavit a požadovat platbu nebo dostatečnou jistotu 

předem. Plnění Kupujícího, tj. jeho úhrady, budou započítávány dle 

ustanovení § 1932 občanského zákoníku.

5. Ceníkové ceny zboží (např. pracovní pomůcky, folie, palety) má Pro-

dávající právo upravit v průběhu roku dle prokazatelného vývoje na 

trhu a o tomto bude Kupujícího nejpozději 15 dní předem informovat.

6. Při opožděné platbě je Prodávající oprávněn vyúčtovat Kupujícímu 

smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den 

prodlení od data splatnosti pohledávky Prodávajícího až do dne 

zaplacení.

7. Vada výrobku, zboží nebo služby nezakládá Kupujícímu právo od-

kládat platbu nebo nárokovat kompenzace (započtení) z jakýchkoli 

jiných obchodních vztahů k Prodávajícímu. Prodávající je oprávněn 

započítat své pohledávky za případné pohledávky Kupujícího.

XIV. Odpovědnost za vady

Prodávající odpovídá, resp. ručí za vady výrobků i zboží v rozsahu sta-

noveném občanským zákoníkem. Postup při reklamaci vad se řídí aktu-

álně platným Reklamačním řádem Prodávajícího. Jakoukoliv reklamaci 

zjistitelných vad musí Kupující uplatnit u Prodávajícího bez zbytečného 

odkladu poté, co zboží/výrobek prohlédl nebo mohl prohlédnout, a to 

ještě před zapracováním výrobků do stavby či jiném zapracováním vý-

robku. V opačném případě Prodávající neodpovídá za případnou škodu 

vzniklou z důvodu zapracování s výjimkou škody vzniklé výlučně vadou 

výrobku. Kupující je povinen reklamované zboží/výrobky skladovat až 

do finálního vyřešení reklamace ze strany Prodávajícího tak, aby bylo 

možné objektivně zjistit stav věci. Všechna písemná prohlášení výrobce 

jsou k dispozici na: www.wienerberger.cz 

XV. Palety

1. Nepoškozené znovu použitelné palety je Kupující oprávněn Prodávajícímu 

vrátit do výrobního závodu dle vzájemného salda paletového hospodářství 

za podmínky, že bude uvedeno číslo dodacího listu Prodávajícího prokazující 

původ palet a číslo vratného dokladu Kupujícího k daným paletám. Doba pro 

vrácení palet je 12 měsíců od odběru zboží. Palety musí být složeny na sobě 

ve štosu v maximálním počtu 18 ks palet. V opačném případě je přijímající 

expediční sklad oprávněn žádat na řidiči jejich přerovnání.

2. Pokud je zjevný stav palet na vozidle takový, že jejich převážná část nesplňuje 

kvalitativní podmínky pro převzetí zpět, pak má Prodávající právo odmítnout 

celý náklad palet a odeslat dopravce s celým nákladem zpět Kupujícímu. 

Dopravní náklady u tohoto případu jdou v plné výši k tíži Kupujícího. Kupující 

nemá nárok na náhradu takto vynaložených nákladů. O přijetí palet v závodě 

rozhoduje vedoucí expedice nebo jím pověřený pracovník daného závodu.

3. Ceny palet a možnosti jejich vrácení na jednotlivé výrobní závody nebo sklady 

Prodávajícího jsou uvedeny v platném ceníku.

4. Zpět bude přijato pouze tolik palet, kolik jich Kupující odebral. Nevratné 

palety Prodávající nepřevezme.

5. Prodávající se zavazuje vykoupit zpět palety, které jsou rozměrově definovány 

v cenících jednotlivých výrobkových skupin a v kvalitě definované v ceníku, 

popř. dalších dokumentech definující pravidla pro vracení palet (např. Manuál 

pro vracení palet). 

6. Doba na vytřídění palet je max. 5 pracovních dnů od jejich převzetí od 

Kupujícího.  

 

Prodávající má právo neuznat vrácení palet (ať už jako celku nebo jednot-

livě) v případě, že tyto nebudou splňovat kritéria stanovená Prodávajícím 

a/nebo budou vykazovat některou definovanou vadu v aktuálně platném 

ceníku pro danou produktovou skupinu (dále jen „jasně definované vady“). 

Neuznání vrácení palet bude Kupujícímu oznámeno písemně společně 

s uvedením počtu neuznaných vrácených palet a prokazatelnou fotodoku-

mentací vadných palet.

V případě neuznání vracených palet (ať už jako celku nebo jednotlivě) z ti-

tulu jasně definovaných vad budou tyto vytříděné vadné palety Kupujícímu 

k dispozici na příslušném skladě nebo výrobním závodě Prodávajícího, do 

kterého byly Kupujícím vráceny, po dobu 30ti dnů od data jejich prokazatel-

ného vrácení. 

7. Skladné. Pokud si Kupující palety, jejichž vrácení nebylo uznáno, nevy-

zvedne nejpozději do 30 dnů od jejich prokazatelného vrácení a nebo ne-

učiní oznámení ve smyslu následující věty tohoto odstavce, je Prodávající 

oprávněn účtovat skladné těchto vadných palet za každý den uskladnění 

těchto palet, a to dle následujícího výpočtu: 10,-Kč bez DPH za jeden kus 

palety za každý den uskladnění po uplynutí lhůty 30 dnů na vyzvednutí 

neuznaných palet. Tato lhůta se počítá od 31. dne ode dne vrácení palet. 

V případě, že Kupující nemá zájem palety, jejichž vrácení nebylo uznáno, 

vyzvednout, informuje o tomto písemně Prodávajícího na emailovou 

adresu palety@wienerberger.com, kdy současně tímto písemným ozná-

mením převede vlastnického právo k daným paletám na Prodávajícího, 

s čímž Prodávající výslovně vyjadřuje svůj souhlas.

8. V případě vratky palet vlastním svozem Kupujícího je povinností Kupující-

ho nahlásit vrácení palet minimálně 48 hodin předem na adresu:  

palety@wienerberger.com nahlášení musí obsahovat: 

• Počet a rozměry palet,

• konkrétní den a čas vykládky,

• jméno řidiče a SPZ vozidla,

• určení místa vykládky (závod),

• přílohou e-mailu bude PDF soubor/sken dodacího listu vracených 

palet nebo původního DL/FA od WB,

• e-mail kupujícího, na který bude zaslán dobropis za vrácené palety.

XVI. Místo plnění

Místem plnění:

1. Při dopravě zajištěné Prodávajícím je jím místo určení uvedené v potvrze-

né objednávce; při vlastní dopravě Kupujícího je jím ten závod nebo sklad 

Prodávajícího, kde Kupující zboží/výrobky převzal;

2. pro účely zákona o dani z přidané hodnoty (§ 7 odst. 2 zákona č. 235/2004 

Sb.) je místem plnění při dodání zboží, pokud je zboží odesláno nebo 

přepraveno osobou, která uskutečňuje dodání zboží, nebo osobou, pro 

kterou se uskutečňuje dodání zboží, nebo zmocněnou třetí osobou, místo, 

kde se zboží nachází v době, kdy odeslání nebo přeprava zboží začíná. 



63CENÍK TONDACH 1 | 202 5

XVII. Odstoupení od smlouvy, vyšší moc,  
náhrada škody

1. V případě, že se na straně Prodávajícího vyskytly překážky, pro které 

nemůže dodávku uskutečnit v potvrzeném termínu, má právo pro-

dloužit termín dodávky o nezbytně nutnou dobu, po níž trvá překáž-

ka. Pokud by Kupující s prodloužením termínu dodávky nesouhlasil, 

pak může od dílčího obchodu odstoupit, musí tak však učinit bez 

zbytečného odkladu poté, co jsou mu uvedené skutečnosti sděleny. 

Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě podstat-

ného porušení Rámcové smlouvy, dílčí kupní smlouvy nebo těchto 

VPDP. Za podstatné porušení se má mimo jiné opakované porušení 

podmínek uvedených dokumentů, tj. nejméně dvakrát. Prodávající 

a Kupující mohou jinak odstoupit od smlouvy, pokud neujednají jinak, 

jen v případech, kdy to stanoví právní předpis nebo jejich smluvní 

ujednání.

2. Za porušení závazku Prodávajícího dodat zboží, se nepovažuje ne-

možnost dodávky zboží pro poruchu nebo opatření ve veřejné oblasti 

znemožňující nebo omezující výrobu nebo pro poruchu výrobního 

zařízení Prodávajícího nebo zásadního poklesu práce schopných 

zaměstnanců např. z důvodu pandemie, dále z důvodů vylučujících 

odpovědnost ve smyslu § 2913 odst. 2 občanského zákoníku a z důvo-

du působení vyšší moci.

3. Výslovně se sjednává, že se pro případ vzniku škody v důsledku jednání 

Wienerberger s.r.o. vylučuje odpovědnost za škodu, dokud není cena 

zboží zcela uhrazena. 

V případě způsobení škody Prodávajícím nahradí tento škodu do 

maximální výše odpovídající výši ceny zboží ze související dodávky. 

Povinnost Prodávajícího k náhradě ušlého zisku Kupujícího, jakožto 

všech nepřímých škod, smluvní strany vylučují.

XVIII. Řešení sporů

1. Smluvní strany jsou povinny primárně se snažit spory, které mezi nimi vznik-

nou, řešit mimosoudně, smírnou cestou.

2. Veškeré spory, které se nepodaří vyřešit způsobem uvedeným v předchozím 

odstavci, budou předloženy věcně a místně příslušnému soudu.

XIX. Závěrečná ujednání

1. Kterákoli ze smluvních stran je oprávněna Rámcovou smlouvu uzavřenou 

mezi stranami vypovědět písemnou výpovědí doručenou druhé smluvní 

straně. Výpovědní doba činí tři měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce 

následujícího po doručení výpovědi.

2. Práva a povinnosti smluvních stran se řídí právními předpisy České republiky.

V Českých Budějovicích dne 1. 1. 2025

Wienerberger s.r.o.



ŘE Š ENÍ PRO Š IK MÉ S T ŘECH Y

Techničtí poradci

technik telefon e-mail

Technický poradce pro střechy Tondach Rudolf Prus 602 552 916 rudolf.prus@wienerberger.com

Technik pro tepelné izolace iRoof Pavel Kaderka 607 182 797 pavel.kaderka@wienerberger.com

Reklamační technik – Čechy Tomáš Zemek 720 832 976 tomas.zemek@wienerberger.com

Reklamační technik – Morava Libor Michalčík 727 984 464 libor.michalcik@wienerberger.com

Reklamace 383 828 570 reklamace@wienerberger.com

Centrum zpracování objednávek

závod / sklad e-mail / telefon

Závod Hranice 
Bělotínská 722, 753 01 Hranice

expedice.hranice@wienerberger.com
+420 383 828 080

Závod Stod 
Stříbrská 369, 333 01 Stod

expedice.stod@wienerberger.com
+420 383 827 780

Prodejní sklad Jirčany 
Cihlářská 125, 252 44 Psáry

expedice.jircany@wienerberger.com
+420 383 827 981

Expedice

Zákaznická linka Tondach
+420 800 240 250 

info@tondach.cz

oblast okresy oblastní manažer mobilní telefon e-mail

Hlavní město Praha, Praha-východ, Praha-západ Jitka Strankmüllerová 602 754 439 jitka.strankmullerova@wienerberger.com

Beroun, Rakovník, Kladno, Louny, Chomutov,  
Karlovy Vary, Cheb, Sokolov 

Tereza Kudelová 722 958 421 tereza.kudelova@wienerberger.com

Tábor, Pelhřimov, Jindřichův Hradec, Jihlava, Benešov Kateřina Vobořilová 725 428 571 katerina.voborilova@wienerberger.com

Prachatice, Strakonice, Písek, České Budějovice, 
Český Krumlov, Příbram

Petr Příhoda 602 539 147 petr.prihoda@wienerberger.com

Tachov, Plzeň-sever, Plzeň-město, Plzeň-jih, Klatovy, 
Domažlice, Rokycany

Hana Kantnerová 602 163 059 hana.kantnerova@wienerberger.com

Teplice, Ústí nad Labem, Děčín, Česká Lípa, Mladá Boleslav, 
Mělník, Litoměřice, Most

Petra Differenzová 724 115 533 petra.differenzova@wienerberger.com

Liberec, Jablonec nad Nisou, Semily, Trutnov, 
Náchod, Hradec Králové, Jičín, Nymburk

Martina Konečná 606 740 621 martina.konecna@wienerberger.com

Kolín, Pardubice, Chrudim, Kutná Hora, Havlíčkův Brod Miloš Fogl 606 722 242 milos.fogl@wienerberger.com

Brno-město, Brno-venkov, Třebíč Ing. arch. Jana Straková 602 539 151 jana.strakova@wienerberger.com

Znojmo, Břeclav, Hodonín Roman Gottlieb 606 722 233 roman.gottlieb@wienerberger.com

Vyškov, Kroměříž, Zlín, Uherské Hradiště František Šrámek 606 740 622 frantisek.sramek@wienerberger.com

Opava, Nový Jičín, Ostrava-město, Karviná, 
Frýdek-Místek, Vsetín

Jan Mazoch 602 539 152 jan.mazoch@wienerberger.com

Jeseník, Šumperk, Bruntál, Olomouc, Prostějov, Přerov Lenka Vrublová 724 115 522 lenka.vrublova@wienerberger.com

Blansko, Rychnov nad Kněžnou, Ústí nad Orlicí,  
Svitavy, Žďár nad Sázavou

Vítězslav Pruška 727 984 576 vitezslav.pruska@wienerberger.com

13

12

11
9

10

8

2

1

14

7
6

5

4
3

1

8

3

2

4

5

6

7

9

10

11

12

13

14

Oblastní manažeři

Kontakt

referentka CZO telefon e-mail

Eva Janíčková 607 043 864 eva.janickova@wienerberger.com

Lenka Outratová 607 042 514 lenka.outratova@wienerberger.com

Simona Pavelková 607 042 338 simona.pavelkova@wienerberger.com

Soňa Křivánková 607 039 897 sona.krivankova@wienerberger.com

Kateřina Važanská 607 043 887 katerina.vazanska@wienerberger.com



65CENÍK TONDACH 1 | 202 5

Poznámky



wienerberger:  
Pořádný partner  
pro každou stavbu

To nejlepší pro váš vysněný dům pod jednou a nově i jednotnou střechou. 
V rámci evoluce portfolia výrobků i služeb pod značkou wienerberger 
přicházíme s novou moderní vizuální identitou, která odráží naši pozici lídra 
v inovativních stavebních řešeních. Sjednocujeme vzhled našich značek, 
abychom vám nabídli přehlednější a komplexnější partnerství pro stavbu 
domu.

Zatímco dříve jste nás mohli znát především jako výrobce kvalitních 
stavebních materiálů, dnes jsme vaším komplexním průvodcem světem 
moderního výstavby a partnerem pro stavbu či rekonstrukci domu v jakékoli 
jeho fázi. Poskytujeme inovativní řešení, která současně respektují principy 
udržitelnosti.

Naše nová vizuální identita odráží naši společnou cestu a směr. Měníme se, 
abychom vám mohli nabídnout ještě lepší produkty a služby. Připravujeme 
se na budoucnost, ve které budou domy chytřejší, úspornější a šetrnější 
k životnímu prostředí. A právě tuto vizi symbolizuje i náš nový vizuální 
styl, který se v průběhu roku 2025 postupně propíše do veškeré naší 
komunikace.

Příběh wienerbergeru píšeme už od počátku 19. století, a právě tato bohatá 
historie nás inspirovala k vytvoření nové vizuální identity, která propojuje 
naše tradice s moderními hodnotami. Je nám ctí a potěšením začít psát jeho 
další kapitolu – s novou vizuální identitou, širokou nabídkou řešení, důrazem 
na inovace a udržitelnost, ale se stále stejným základním DNA, které velí 
dělat věci pořádně.



Řešení pro cihelné zdivo a stropy

Řešení pro šikmé střechy

Řešení pro fasádu

Řešení pro potrubní systémy

Řešení pro dlažby

Řešení pro dlažby



Obsah a informace uvedené v této brožuře slouží výhradně pro obecné marketingové účely a nelze se na ně spoléhat jako na úplné či přesné. Tato brožura zejména nenahrazuje odbornou radu ohledně vlastností produktů, jejich použití, vhodnosti pro konkrétní účel nebo 
správného způsobu zpracování. Veškeré příspěvky a ilustrace v této brožuře podléhají autorským právům. Pokud není výslovně uvedeno jinak, není dovoleno jejich opakované použití. Použití kopií z této brožury je povoleno pouze pro soukromé a nekomerční účely. Jakékoliv 
kopírování nebo šíření pro profesionální účely je přísně zakázáno.
Vyloučení odpovědnosti: Společnost wienerberger vytvořila tuto brožuru dle svého nejlepšího vědomí. wienerberger nepřijímá žádnou odpovědnost za jakékoliv škody vzniklé či související se spolehnutím se na obsah nebo informace obsažené v této brožuře. Toto omezení 
se vztahuje na veškeré ztráty či škody jakéhokoliv druhu, včetně, ale nejen, přímých či nepřímých škod, následných nebo sankčních škod, zmařených výdajů, ušlého zisku nebo ztráty podnikání.

Datum vydání: 5 | 2025

Wienerberger s.r.o., Plachého 388/28, 370 01 České Budějovice 1
T +420 800 240 250, E info@wienerberger.cz, wienerberger.cz

Aktuálně platnou verzi ceníku si vždy ověřte na n
ašich

 w
eb

ových stránkách:


